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AA
SO Başkanı Seyit Ardıç, “Ankara'mız 2023
yılında 112,2 milyar lirayla Türkiye'nin toplam
AR-GE harcamasının yüzde 29,7'sini gerçek-

leştirerek İstanbul'u geride bırakıp ilk sıraya yerleşti.
İhracatında yüksek teknoloji payı yüzde 13 ile diğer
büyük sanayi kentlerinden katbekat yüksek olan
Ankara, AR-GE harcamalarını da her geçen gün
artırarak sanayi ve teknolojinin başkenti olma hede-
fine kararlı adımlarla yürüyor." dedi.         Sayfa 7’de

“Başkent’te ihracat artıyor”

YY
enimahalle Belediyesi, çalışan anneler için
büyük önem taşıyan kreşlere bir yenisini daha
ekledi. Yenimahalle’nin biri engelli kreşi olmak

üzere 12 noktasında okul öncesi eğitim veren
belediye, Serhat Mahallesi’nde hizmet verecek olan
Başak Cengiz Kreş ve Gündüz Bakımevi ile 13’üncü
kreşinde de eğitime başlıyor. Sayfa 2’de

Yenimahalle’nin 13’üncü
kreşi kapılarını açıyor AA

ltındağ Belediyesi ile Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi işbir-
liğiyle, Altındağlı gençler için ağız ve diş sağlığı

taraması ve semineri düzenlendi. Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi'nde
görevli Dr. Öğretim Üyesi ve diş hekimi Cenkhan Bal
tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme semineri ve
tarama büyük beğeni topladı. Gençler, Altındağ Bele-
diyesi'ne ve Başkan Tiryaki'ye teşekkür etti.  Sayfa 2’de

Gençlere sağlıklı gülüşler

TT
CMB, piyasada sahte döviz banknotlarının
dolaşımıyla ilgili hazırlanan bilirkişi rapor-
larının adli mercilerin yanı sıra bankacılık

sektörünün uyarılması için Türkiye Bankalar Birliği
ve Türkiye Katılım Bankaları Birliği ile pay-
laşıldığını açıkladı. Türkiye Bankalar Birliği de kul-
lanımdaki para sayma, sahte döviz kontrol ve ATM
makinelerinin gerekli kontrol ve güncellenmelerinin
yapıldığını duyurdu. Sayfa 6’da

TCMB’den sahte banknot açıklaması

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), Ankara'da 19 Mayıs Stadyumu'nun yerine 285 metreyle
dünyanın en uzun çelik çatı açıklığına sahip 3'üncü stadyumunu inşa ediyor. Stadyum inşaatından görüntüler paylaşan Bakan Murat Kurum,

"Başkentimizi TOKİ ile yeni stadyumuna kavuşturuyoruz. Bu modern spor kompleksi Ankara'ya çok yakışacak" dedi.

ÇÇ
evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’ndan
yapılan açıklamaya göre, Başkent’te 2018 yılında
yıkılan 19 Mayıs Stadyumu'nun yerine TOKİ tarafın-

dan yeni bir stadyum kompleksi inşa ediliyor. 160 bin me-
trekare kapalı alan üzerine UEFA ve FIFA kriterlerine göre inşa
edilen stadyum tamamlandığında 45 bin seyirciyi ağırlayabile-
cek. Stadyum kompleksinde konferans salonu, müze, kafe-
terya, farklı branşlar için antrenman salonları gibi sosyal donatı
alanları da yer alacak.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Ku-
rum, sosyal medya hesabında, stadyum inşaatından görüntüler
paylaşarak, "Başkentimizi TOKİ ile yeni stadyumuna kavuş-
turuyoruz. Türk sporuna yeni yıldızlar kazandıracağımız, ulus-
lararası organizasyonlara ev sahipliği yapacak bu modern spor
kompleksi Ankara'ya çok yakışacak" ifadelerini kullandı.

FUTBOL TOPU GÖRÜNÜMÜNDE OLACAK

TOKİ proje uzmanı Mustafa Külahçı, ABD ve Çin'de bu-
lunanların ardından Ankara'da inşa edilen stadyumun 285 me-
treyle dünyanın en uzun çelik çatı açıklığına sahip 3'üncü
projesi olduğunu söyledi. Külahçı, "Stadyumun kabuk kıs-
mında futbol topunun formu kullanılacak. Gün ışığından en
yüksek oranda faydalanılacak şekilde tasarlandı. Projenin genel
ilerlemesinde yüzde 53 seviyesine ulaştık. Zemin iyileştirmesi
imalatları olarak yaklaşık 5 bin 500 fore kazık kullanıldı. Bet-
onarme inşaatta da yüzde 90 seviyesine gelindi" dedi.

Projede konferans salonu, müze, kafeterya, eğitim odaları,
atölyeler ve birçok branşta spor salonunun da bulunduğunu
kaydeden Külahçı, "Projede stat sadece maçların oynanacağı
gün futbolseverlerin kullanacağı bir yer olmaktan çıkarılıp
birçok branşta sporcuların, sporseverlerin ve gençlerin kul-
lanacağı sosyal yaşam alanı olarak tasarlandı" ifadesini kul-
landı. (DHA)

SS
ağlık Bakanlığınca, rahim ağzı kanserinin (serviks) gelişmesin-
den sorumlu olan Human Papilloma Virüs (HPV) testlerinin
ücretsiz yapılabildiği Ulusal ve Bölgesel HPV Laboratuvar sayısı,

yıl sonuna kadar 7'den 12'ye çıkarılacak. Sağlık Bakanlığından edinilen
bilgiye göre, rahim ağzı kanseri, en sık görülen kanser türleri arasında
dünyada dördüncü, Türkiye'de ise onuncu sırada yer alıyor. En son
yayımlanan resmi verilere göre, Türkiye'de rahim ağzı kanserinin
görülme sıklığı yüz binde 4,5 olarak gerçekleşiyor ve bir yılda 2 bin
300'den fazla kadına, rahim ağzı kanseri tanısı konuluyor.  Sayfa 8’de

Sağlık Bakanlığına bağlı HPV Bölge
Laboratuvarı sayısı 12'ye çıkarılacak

SS
MS Grup Efeler Ligi’nde 10. hafta maçları oynandı.
Lig lideri Halkbank, Ankara’da ağırladığı ALTEK-
MA’yı 3-2 mağlup etti. Başkent ekibi böylece 9’uncu

maçında 8’inci galibiyetine imza attı ve 22 puana ulaştı. 

Karşılaşma boyunca çok maç oynamanın olumsu-
zluğun üzerinde hisseden Başkent’in takımı Halkbank,
biraz zorlansa da böyle önemli bir mücadeleyi hanesine
yazdırmayı başardı. Sayfa 11’de

Halkbank’ta yüzler gülüyor

Sanat hayatının 40’ıncı
yılını kutlayan Ercan Ar-

slan, Başkent’teki  ilk ser-
gisi "İkilem ve Denge"yi

CerModern'de sanatsever-
lerle buluşturdu. Ressam
Arslan, "İkilem ve denge

her resim için geçerli.
Kompozisyonda denge ol-
mazsa olmaz. Benim res-

imlerime baktığınızda
'Şudur' diyemiyorsunuz. Bu

belirsizliği seviyorum,
heyecan veriyor. ” dedi.

Sayfa 12’de

Ercan Arslan
Başkent’te 

TT
rendyol 1. Lig’in 14. haftasında deplas-
manda Central Hospital Ümraniyespor ile
karşılaşacak olan Gençlerbirliği, bu maçın

hazırlıklarını devam ettirdi. Teknik Direktör
Recep Karatepe yönetiminde Beştepe İlhan Cav-
cav Tesisleri’nde yapılan antrenmana oyuncular,
ısınma koşusuyla başladı. Koordinasyon çalış-
masıyla devam eden antrenmanda daha sonra dar
alanda pas organizasyonlarına geçildi. Antren-
manın ikinci bölümünde gruplar halinde orta, şut
ve gol çalışması yapan ekib, yarı sahada oynanan
çift kale maç ve bireysel şut çalışmasıyla
idmanı tamamladı. (Haber Merkezi)

Gençlerbirliği şut çalıştı

AA
nkara'nın Nallıhan ilçesinde, Çayırhan Termik
Santrali'nde özelleştirme duyurusuna karşı eylem
yapan maden işçileri, 9'uncu günde Ankara'ya

yürüyüşe geçti.
Resmi Gazete'de yayımlanan Hazine ve Maliye Bakan-

lığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı duyurusuna göre;
Çayırhan Termik Santrali ve bağlı maden sahaları, 4046
sayılı 'Özelleştirme Uygulamaları Hakkında Kanun' hü-
kümleri kapsamında özelleştirilecek. Pazarlık usulüyle
yapılacak ihaleye 4 Aralık 2024'e kadar teklif verilebilecek.
Santralde çalışan işçiler, ilk andan itibaren özelleştirme
duyurusuna karşı çıktı. Bu kapsamda, Türkiye Maden İşçi-
leri Sendikası'nın (MADEN-İŞ) çağrısıyla 31 Ekim'de
Çayırhan Termik Santrali ve Linyit İşletmeleri'nin satışına
karşı KİAŞ Kömür İşletmeleri önünde miting düzenlendi.
20 Kasım Çarşamba günü de yaklaşık 500 maden işçisi,
saat 08.00 vardiyasında madene inip, kendilerini içeriden
kilitleyerek eylem başlattı. Maden ocağının dışında görevli
400 işçi ise baca ağzı olarak adlandırılan bölgede oturma
eylemine başladı.

Kendilerini maden ocağına kilitleyen 500 işçinin
eylemi 20 Kasım'dan bu yana sürerken, yaklaşık 400 işçi
eylemin 9'uncu gününde bugün Çayırhan'dan Ankara'ya
yürüyüş başlattı. İşçilerin yürüyüşü jandarmanın güvenlik
önlemleri altında sürüyor.

Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikası (TES-İŞ)
ile MADEN-İŞ Sendikası'ndan yapılan ortak açıklamada,
"Enerji Bakanımız Sayın Alparslan Bayraktar ve bakanlık

yetkilileri ile 2 gün önce yaptığımız görüşmede bu özel-
leştirmeye neden karşı olduğumuzu, üyelerimizin ve bölge
halkının taleplerini ayrıntılarıyla aktarmıştık. Dün bakanlık
yetkilileri bizleri arayarak, taleplerimizi dikkate aldıklarını
bu doğrultusunda şartnamede bazı düzenlemelere gidile-
ceğini, ancak özelleştirmenin iptal edilmeyeceğini ilettiler.
Enerji Bakanlığımızın yapacağı değişiklikler maalesef, var-

lık satışını iptal etmeden işçilerimizin geleceğini garanti al-
tına almamaktadır.

Bu nedenle, işçilerimize gereken güvencenin veril-
mediği, varlık satışının iptal edilmediği bu özelleştirmeye
karşı, yer altında ve  üstünde son derece zor şartlarda gün-
ler- dir hak mücadelesi veren işçilerimizle birlikte Ankara'ya
Hazine ve Maliye Bakanlığı'na gidiyoruz" denildi.    (DHA)

Çayırhan işçileri Ankara'ya yürüyüş başlattı

AA
nkara'da yaşayan Cihan K. (44), kendi-
sine psikolojik ve ekonomik şiddet
uyguladığını iddia ettiği eşi B.K.'den

(39) boşanmak için dava açtı. Mahkeme,
boşanma davası sürecinde eşinin kendisini tele-
fonla arayıp küfür ve hakaretlerde bulunarak
psikolojik şiddetini devam ettirdiği iddia eden
Cihan K. için koruma ve tedbir kararı verdi.

İş insanı Cihan K., kendisine psikolojik ve
ekonomik şiddet uyguladığını iddia ettiği eşi
B.K.'den boşanmak için dava açtı. Cihan K.,
boşanma davası sürecinde eşinin kendisini tele-
fonla arayıp küfür ve hakaretlerde bulunarak
psikolojik şiddetini devam ettirdiği iddiasıyla
koruma ve tedbir başvurusunda bulundu.
Ankara 9'uncu Aile Mahkemesi, 6284 sayılı
Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin
Önlenmesine Dair Kanun kapsamında Cihan
K.'nin başvurusunu kabul ederek, koruma kararı
verdi. Kararda, B.K.'nin 6 ay süreyle Cihan
K.'nin yanına yaklaşmaması, iletişim araçlarıyla
rahatsız etmemesi, şiddet tehdidi, hakaret,
aşağılama veya küçük düşürücü söz ve davra-
nışlarda bulunmaması istendi. Tedbir kararının
ihlali halinde B.K.'nin 30 güne kadar zorlama
hapsine tabi tutulacağı belirtildi.             (DHA)

Psikolojik şiddet
mağduru kocaya
koruma kararı
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MM
esleki dayanışmanın önemli bir temsilcisi olan
İstanbul Eczacılar Kooperatifi, 35’inci kuruluş
yıl dönümünü eczacılar ve sektör paydaş-

larıyla, dört ilde büyük bir coşkuyla kutlamaya devam
ediyor.  “Sunay Akın ile İşte O Dayanışma 35 Yaşında”
temalı etkinliklerin ikincisi, Ankara Kocatepe Kültür
Merkezi’nde eczacıların yoğun ilgisi ile gerçekleşti. 

İstanbul Eczacılar Kooperatifi’nin (İSKOOP) 35’inci
kuruluş yıl dönümü kapsamında mesleki dayanışmanın
önemine vurgu yapmak amacıyla düzenlediği etkinlikler,
Ankaralı eczacıların yoğun katılımına sahne oldu. Etkin-
lik, Türkiye Eczacıları Birliği (TEB) Başkanı Ecz.
Arman Üney ve Ankara Eczacı Odası Başkanı Uzm. Ecz.
Cumhur Cem Abbasoğlu, Zonguldak Eczacı Odası
Başkanı Ecz. Ayşegül Kara, Eczacılık Fakültesi Dekan-
ları, Kamu Kurumu Yöneticileri başta olmak üzere çok
sayıda eczacı ve İSKOOP çalışanının katılımıyla gerçek-
leşti.

Etkinliğin açılış konuşmasını Tüm Eczacı Kooperat-
ifleri Birliği ve İstanbul Eczacılar Kooperatifi Yönetim
Kurulu Başkanı Ecz. M. Sait Yücel yaptı. Konuşmasına,
70’li yılların sonunda ilaç sektöründe yaşanan kaos ve
keyfi uygulamalara çözüm üretmek amacıyla kurulan ko-
operatifin, mesleki dayanışma sonucunda bugün ulaştığı
başarıya vurgu yaparak başlayan Yücel, Kooperatif
dayanışmasının herkes için daha iyi bir gelecek inşa ede-
ceğini dile getirdi. 

İstanbul Eczacılar Kooperatifi’nin 35 yıllık geçmi-
şinde, eczacılık mesleğine ve topluma sağladığı katkılara
da değinen Yücel, “Birleşmiş Milletler, genel ve sosyal
ekonomik kalkınmaya katkıları konusunda farkındalığın
artırılması amaçlayarak  2025 yılını, Uluslararası Koop-
eratifler Yılı olarak kabul etti. Çünkü; kooperatiflerin
sosyal ve ekonomik kriz dönemlerinde tüm dünyada en
dayanıklı kurumlar olduğu, Kovid salgını ile başlayan
kırılgan ve dengesiz bir ortamın ardından devam eden
gıda ve yakıt alanındaki enflasyon etkisi ile mali kriz
dönemlerinde bir kere daha kanıtlandı.” şeklinde konuş-
tu.

TOPLUMUN TÜM KESİMİ İÇİN...

Yücel, sözlerine şöyle devam etti: “Eczacı Kooper-
atifleri, kuruluşlarından itibaren içinde bulunduğu ilaç
sektöründe; ortaklarının mesleki ve ekonomik kazanım-
ları lehinde söz sahibi ve belirleyici olmayı, edindikleri
bilgi ve deneyimleri toplumun tüm kesimleri ile paylaş-
mayı ilke edinmiştir. Bu anlayışlarını ortaklarından
aldıkları güçle gelecekte de sürdürecektir.” 

Ardından, Türkiye Eczacıları Birliği Başkanı Ecz.
Arman Üney, kuruluş yıl dönümüne yönelik bir konuşma
yaptı. Üney, İstanbul Eczacılar Kooperatifi’nin 35 yılda
geldiği noktayı gururla izlediklerini belirterek, ecza-
cıların bir arada dayanışma içinde olarak güçlenip söz
sahibi olabileceğini bu nedenle kooperatif dayanışmasına
gereken önemin verilmesine vurgu yaptı. Etkinlik, ünlü
şair ve yazar Sunay Akın’ın sahne aldığı “İşte O Daya-

nışma 35 Yaşında” gösterisiyle sona erdi. Akın, eczacılar
için özel olarak hazırladığı gösterisi ile keyifli, eğlenceli
ve zaman zaman duygu dolu bir deneyim yaşattı.

İstanbul Eczacılar Kooperatifi, 35’inci yıl kutlama
etkinlikleri kapsamında dört farklı şehirde toplam beş
Sunay Akın gösterisi düzenlemeyi planlıyor. Etkinlik-
lerin bir sonraki durağı, 17 Aralık Salı günü Samsun
Atakum Sanat Merkezi olacak.

İSKOOP 35. yılı etKİnlİğİ AnKArA'dA büyüK İlgİ gördü

“Mesleki dayanışma ile güçlüyüz”
İstanbul Eczacılar Kooperatifi’nin (İSKOOP) 35’inci kuruluş yıl dönümü kapsamında mesleki dayanışmanın önemine

vurgu yapmak amacıyla düzenlediği etkinliğin açılışında konuşan Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği ve İstanbul Eczacılar
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ecz. M. Sait Yücel dayanışma sonucunda bugün ulaştığı başarıya vurgu yaptı. 

YY
enimahalle Belediyesi, çalışan anneler
için büyük önem taşıyan kreşlere bir
yenisini daha ekledi. Yenimahalle’nin biri

engelli kreşi olmak üzere 12 noktasında okul
öncesi eğitim veren belediye, Serhat Mahalle-
si’nde hizmet verecek olan Başak Cengiz Kreş
ve Gündüz Bakımevi ile 13’üncü kreşinde de
eğitime başlıyor.

2 Aralık tarihinde ders zilinin çalacağı eğitim
yuvasını gezerek son kontrolleri yapan Yenima-
halle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Kreşimiz
Serhat Mahallesi sakinlerimize hayırlı olsun”
dedi.

İlçede ailelerin güvenle çocuklarını bıraka-
bileceği, tam donanımlı kreşler inşa ettiklerini
dile getiren Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar, “İlçemizdeki tüm çocukların bedensel ve
ruhsal gelişimini önemsiyoruz. İlçemizin 13 ayrı
noktasında hizmete açtığımız kreşlerde, güvenli
ve modern binalarda, uzman eğitimciler eşli-
ğinde çocukları geleceğe hazırlıyoruz. Bu sayede
her yıl ortalama 3 binden fazla çocuk okul öncesi
eğitimi alıyor. Okul öncesi eğitim önemli. Çalı-
şan annelerimizin her zaman yanında olmaya
devam edeceğiz” diye konuştu.

440 ÖğRENCİ EğİTİM ALACAK

Yenimahalle Belediyesi’nin çocuklara daha
iyi bir gelecek sunmak için ilçeye kazandırdığı
Başak Cengiz Kreş ve Gündüz Bakımevi, 440
minik öğrenciye ev sahipliği yapacak. Tam do-
nanımlı kreş bünyesinde 22 derslik bulunurken
iki ayrı dil eğitimi de verilecek. (Haber Merkezi)

Yenimahalle’nin 13’üncü kreşi kapılarını açıyor

Makbule AKGÜL

MM
amak Emek ve Demokrasi Güçleri, 8 Aralık
günü Tuzluçayır Meydanı’nda yapılacak mitin-
ge çağrıda bulundu. Açıklamada, “Bizler, in-

sanca ve onurlu bir yaşam istiyoruz. Şimdi bizler sokakta
olmalıyız. Tüm bu yaşadıklarımıza karşı çıkmalı ve in-
sanca yaşama isteğimizi haykırmalıyız” denildi.

Yapılan açıklamada, “Bugün, ekonomik kriz ile bir-
likte yoksullaşmanın katlanarak arttığı bir dönemden
geçiyoruz. Ortadoğu’da yıllardır süren savaş ile birlikte
krizin yükü giderek artıyor. Bu krizlerin faturası her
zaman ki gibi biz işçi ve emekçilere ödetilmek isteniyor”
diye ifade edildi.

İktidarın ekonomik olarak çökmüş bir sistemi ayakta
tutmaya çalıştığı belirtilen açıklamada şu ifadelere yer
verildi: “Kendileri lüks ve şatafat içinde yaşarken, bizlere
yoksulluğu, açlığı reva görüyorlar. TÜİK’in açıkladığı
yalan verilerle, enflasyon oranları ile çöküntüyü gizlem-
eye çalışıyorlar. 

Asgari ücret görüşmelerinin başlama arifesinde
rakamları yalan açıklamaları, emekliyi tamamen ölüme
terk etmeleri, yönetemediklerini bizlere göstermektedir.
Bizler, insanca ve onurlu bir yaşam İstiyoruz. Şimdi bi-
zler sokakta olmalıyız. Tüm bu yaşadıklarımıza karşı

çıkmalı ve insanca yaşama isteğimizi haykırmalıyız. Bi-
zler insanca yaşam hakkımızı kendi ellerimize söke söke
almalıyız. İşçiler, kadınlar, öğrenciler, gençler, öğretmen-
ler, doktorlar, emekliler, avukatlar, Aleviler, Kürtler…

bütün halklar, hep birlikte birleşik emek cephesini
örgütlemeliyiz.” Açıklamada, 8 Aralık Pazar günü saat
13.00’da Tuzluçayır Meydanında yapılacak mitinge
çağrıda bulunuldu. 

STK’lardan 8 Aralık’ta yapılacak mitinge çağrı

AA
ltındağ Belediyesi ile Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Gülhane Diş Hekimliği
Fakültesi işbirliğiyle, Altındağlı gençler

için ağız ve diş sağlığı taraması ve semineri
düzenlendi. Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gül-
hane Diş Hekimliği Fakültesi'nde görevli Dr.
Öğretim Üyesi ve diş hekimi Cenkhan Bal
tarafından gerçekleştirilen bilgilendirme semi-
neri ve tarama büyük beğeni topladı. Gençler,
Altındağ Belediyesi'ne ve Başkan Tiryaki'ye
teşekkür etti. 

ÖNCE SEMİNER, SONRA TARAMA

Etkinlik kapsamında, ilk olarak çocuklara
ağız ve diş sağlığı hakkında bilgiler verildi. Dişin
tanımı, çürüğün ne olduğu, çürükten korunma
yolları, günlük diş bakımının önemi, ağız ve diş
sağlığını bozan alışkanlıklara değinen diş hekimi
Cenkhan Bal, doğru diş fırçalama yöntemle-
rinden de bahsetti. Seminerin ardından tüm ço-
cuklara ağız ve diş sağlığı taraması yapıldı. Tara-
manın sonunda, katılımcılara içerisinde diş ma-
cunu ve diş fırçası olan ağız ve diş sağlığı seti
hediye edildi.

Altındağlı çocukların sağlıklı gelişimine
büyük önem verdiklerini dile getiren Altındağ
Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, "Çocuk-
larımıza küçük yaşta diş fırçalama alışkanlığı
kazandırmamız gerektiğinin farkındayız. Bu
konuda elimizden geleni yapıyoruz. Her hafta
Altındağ'daki okullara gidiyor, çocuklarımıza diş
fırçası ve diş macunu hediye ediyoruz. Küçük
yaşta nasıl alışırlarsa, öyle devam etsinler istiy-
oruz" dedi. 

Altındağlı çocukların seminerden ve diş tara-
masından çok memnun kaldığını söyleyen Baş-
kan Tiryaki, "Tarama sonrasında tedaviye ihtiyaç
duyan çocuklarımızı hastaneye yönlendirdik.
Geç kalmadan sorunların giderilmesini sağladı-
ğımız için çok memnunuz… Ağız ve diş sağlığı
seminerlerine ve taramalarına devam edeceğiz"
ifadelerini kullandı.                  (Haber Merkezi)

Altındağlı gençlere
sağlıklı gülüşler

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri
Dairesi Başkanlığı tarafından, Keçiören
Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü

personeline İlk Yardım Farkındalık eğitimi ver-
ildi. Yunus Emre Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirilen eğitimde personele, yaşanabilecek
yaralanma ve kazalara karşı acil durumlarda
doğru müdahale edilmesi amacıyla gerekli bil-
giler aktarıldı. Eğitimde; temel yaşam destekleri,
112 aranırken dikkat edilmesi gerekenler, ilk
yardım yöntemleri ve bilinç kaybı durumlarında
nasıl hareket edileceğine dair bilgiler verildi. İlk
yardım eğitmeni tarafından ilk yardım esnasında
büyük öneme sahip dört basamaklı hayat kur-
tarma zincirinin aşamaları detaylı olarak ele
alındı. Özellikle kalp krizi, boğulma, yaralan-
malar gibi acil durumlarda ilk yardımın hızlı, bil-
inçli ve doğru yapılmasının, kazazedenin hayatta
kalma şansını büyük ölçüde artıracağı ifade
edildi. Boğulma tehlikesi yaşayan birine yapıla-
cak hayat kurtarıcı teknik olan Heimlich manev-
rasının doğru bir şekilde nasıl yapılacağı uygu-
lamalı olarak gösterildi. Belediye personeline
yönelik eğitimlerin devam edeceğini belirten
Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan,
“İlk yardım eğitimlerimiz, vatandaşlarımızın
yaşayacağı bir sağlık problemi karşısında per-
sonelimizin hazırlıklı olması ve acil müdahalede
bulunmasında önemli katkı sağlı- yor. Edindik-
leri bilgilerle yetkinliklerini artıran personelimiz,
vatandaşlarımızın güvenliği için daha bilinçli
hale geliyor” dedi.                      (Haber Merkezi)

Spor tesisleri
personeline ilk

yardım eğitimi verildi

PP
ursaklar Belediyesi, toplum  sağlığını
desteklemek ve bilinçlendirme faaliyet-
lerini artırmak amacıyla personellerini bil-

gilendirmek adına seminer programları düzen-
lemeye devam ediyor. Personellerin her konuda
bilgi birikimini en üst noktada tutmak isteyen
Pursaklar Belediyesi, KOAH hastalığına dikkati
çekmek ve farkındalık oluşturmak için seminer
düzenledi.  Meclis Toplantı Salonunda gerçek-
leştirilen seminerde Pursaklar İlçe Sağlık Müdür-
lüğü uzmanı Dr. Özlem Saraçoğlu Sarıca, KOAH
hastalığına ilişkin personele bilgiler aktararak,
hastalıktan korunmanın en önemli yolunun sigara
içmemek olduğunu belirtti. Sigara içmenin
KOAH hastalığının başlıca nedenlerinin başında
geldiğini belirten Sarıca, ‘‘KOAH teşhisi alan
kişiler, hali hazır da sigara içen ve uzun süre
sigara içmiş kişilerden oluşuyor. Normal hayatta
da sigaranın pek çok kötü etkisi olurken KOAH
hastalığının ana sebeplerinin başında gelmekte-
dir.’’ dedi.   (Haber Merkezi)

Pursaklar’da KOAH
farkındalık semineri
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DavanınKABULÜile; Kırşehir İli , Akçakent İlçesi , Yeşildere Mh'de nüfusa kayıtlı Salih ve
Saniye kızı 26/12/1979 ANKARA doğumlu (52****18) T.C. kimlik numaralı Sibel Erdem'in
kayden ''SİBEL" olan isminin ''ZEYNEP'' olarak DÜZELTİLMESİNE, nüfusabu şekilde KAYIT
VE TESCİLİNE, karar verilmiş olup tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olu-
nur.26/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2129795

T.C. ANKARA BATI 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO :2024/696 Esas

Ankara İli , Elmadağ İlçesi Yeşildere Mh. nüfusa kayıtlı Burak ve Gülsüm kızı 28/02/2006
KEÇİÖREN doğumlu(1242***264)T.C. kimlik numaralı Fatma Zehra Koç'un kayden ''FATMA
ZEHRA" olan isminin''ZEHRA UMAY'' olarak DÜZELTİLMESİNE, nüfusa bu şekilde KAYIT
VE TESCİLİNE, karar verilmiş olup tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.
26/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2129787

ANKARA BATI 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO :2024/599 Esas

Malatya İli , Hekimhan İlçesi , Yayladamı Mh.de nüfusa kayıtlı Ahmet Turan ve Şenay
01/04/1990 HEKİMHAN doğumlu (623****30)T.C. kimlik numaralı Nurşen Şahin'in kayden
''NURŞEN" olan isminin ''NUR'' olarak DÜZELTİLMESİNE, nüfusa bu şekilde KAYIT VE
TESCİLİNE, karar verilmiş olup tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.26/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2129789

T.C. ANKARA BATI 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO :2024/721 Esas

Ankara İli , Ayaş İlçesi , Yağmurdede Mh.'de nüfusa kayıtlı Mustafa ve Fatma kızı 08/11/2006
KEÇİÖREN doğumlu(126***6)T.C. kimlik numaralı Irmak Kalkmaz'ın kayden ''KALKMAZ"
olan soyisminin ''ATASOY'' olarakDÜZELTİLMESİNE, nüfusa bu şekilde KAYIT VE TESCİ-
LİNE, karar verilmiş olup tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.26/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2129790

T.C. ANKARA BATI 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO :2024/724 Esas

Ankara İli , Şereflikoçhisar İlçesi , Kacarlı Mah.'de nüfusa kayıtlı Mevlüt ve Feride kızı
14/03/1979 ŞEREFLİKOÇHİSAR doğumlu(159****2)T.C. kimlik numaralı Tamam Nurdan
Yıldırım'ın kayden ''TAMAM NURDAN" olan isminin ''NURDAN'' olarak DÜZELTİLMESİNE,
nüfusa bu şekilde KAYIT VE TESCİLİNE,karar verilmiş olup tebliğ yerine geçmek üzere ila-
nen tebliğ olunur.26/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2129792

T.C. ANKARA BATI 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO :2024/705 Esas

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mah-
cuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/51 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağla-
nabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara ili, Kızılcahamam ilçesi, İsmetpaşa-İmar Mahal-
lesi658 ada 1 parsel, İmar parseli olup, yola cephesi bulunmaktadır. Üzeri boş olup, herhangi
bir yapı ve müştemilat bulunmamaktadır.Topoğrafik yapısı düz, köşe parsel
konumundadır.Kuşuçuşu olarak yaklaşık Eliz Oteline 560mt, Ankara-Bolu yoluna 1km, Kı-
zılcahamam ilçe merkezine 1.2km mesafededir.
Yüzölçümü : 1.060,00 m2
Arsa Payı : tam
İmar Durumu : Var , İnşaat tarzı Gelişme konut alanı, Ayrık nizam 5 kat,
ön bahçe mesafesi 5mt, yan bahçe mesafesinin 3.5mt olduğu tespit edilmiştir.
Kıymeti : 1.908.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Diğer : tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 13:40

Bitiş Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 13:40
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 13:40

Bitiş Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 13:40

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2130138

T.C. KIZILCAHAMAM (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ
MEMURLUĞU 2024/51 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
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İSK Yönetim Kurulu DİSK Genel Başkan Yardımcısı
Remzi Çalışkan ve DİSK Çukurova Bölge Temsilcisi
Kemal Göksoy’un gözaltına alınmalarıyla ilgili basın

toplantısı yaptı. Toplantıya, DİSK’e bağlı sendikaların yanı
sıra CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer, CHP
Malatya Milletvekili Veli Ağbaba ve Çankaya Belediye
Başkanı Hüseyin Can Güner de katıldı. Toplantının ardından
konuşan DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “DİSK
Genel Başkan Yardımcısı ve Genel-İş sendikamızın Genel
Başkanı Remzi Çalışkan ile DİSK Çukurova Bölge Temsil-
cimiz Kemal Göksoy sabaha karşı hukuksuzca evleri basılarak
gözaltına alındı. Genel Başkan yardımcımız ve bölge temsil-
cimizin, adresi belliyken ve çağrıldıklarında rahatlıkla gidip
ifade verebilecekken sabahın erken saatlerinde ev baskın-
larıyla gözaltına alınmaları hiçbir hukuki gerekçeyle açıklana-
maz. Ülkemiz gittikçe demokratik hukuk devleti ilkelerinden
uzaklaşmakta, haksız ve hukuksuz uygulamalar artmakta.”
dedi.

Çerkezoğlu, hukuksuz bir eylem yaşandığını ve bunun da
DİSK’in sesini kısmak için yapıldığını aktararak, sözlerini
şöyle sürdürdü: “İşçi sınıfının hakları ve insanca yaşam
koşullarının sağlanması için mücadeleye adamış oldukları
yaşamlarında demokrasi, adalet, eşitlik talebi dışında söz kur-
mamış; mücadelesini bu değerler etrafında sürdürmüş, onurlu
yoldaşlarımızdan bizim zerre şüphemiz yok ve bu süreci hep-
imize yönelik bir saldırı olarak görüyoruz. Daha da önemlisi
neden saldırıya uğradığımızı çok iyi biliyoruz. Biz biliyoruz
ki bu hukuksuz eylemin amacı asgari ücret sürecine girerken
DİSK’in sesini kısmaktır. Biz biliyoruz ki bu adaletsizliğin
amacı gelirde ve vergide adaletsizliğin sürmesi, yoksuldan alıp
zengine kaynak aktaran bu düzenin çarklarının dönmesidir.
Biz biliyoruz ki bu hukuksuzluğun nedeni bizlerin ‘demokrasi
işçinin ekmeğidir’ diyerek demokrasiye sahip çıkmamızdır.
Remzi Başkan’ın ifadesiyle emek mücadelesi ile demokrasi
mücadelesinin birbirinden ayrılamayacağına dair ortak bil-
incimizdir. Bugün Remzi Başkan ve Kemal Başkan bir gece
yarısı baskınıyla gözaltına alındı ise bunun sebebi Gelirde
Adalet için, Vergide Adalet için ‘Ülkede Adalet’ olması gerek-
tiğini işçilere anlatmamız ve işçi sınıfının hak, hukuk, adalet
mücadelesini yükseltmemizdir.”

Demokrasiye dikkat çeken Çerkezoğlu şunları kaydetti:
“Demokrasinin son kırıntılarını da ortadan kaldırmayı hede-
fleyen, tüm denge denetleme mekanizmalarını ve güçler
ayrılığını yok eden, hukukun üstünlüğü ilkesini yok sayarak
yargıyı siyasallaştıran Başkanlık rejiminin emeğe zararlı
olduğunu ifade edip işçilerin bu rejime hayır demesi, bu rejimi
değiştirmesi gerektiğini söylediğimiz için hedef alındık.
Kayyumlara karşı sessiz kalmadığımız, sandıkla gelenin
sandıkla gitmesi gerektiğini ifade ettiğimiz, halkın iradesinin
üzerinde hiçbir irade tanımadığımız için hedef alındık.
Kısacası bugün dört duvar arasında hapsedilmek istenen

Başkanlarımız şahsında ‘Emeğin Türkiyesi’ mücadelemizdir.
Haksızlıkla, hukuksuzlukla DİSK’i teslim alacağını sananları
uyarıyoruz. Bu yol ve yöntemlerle DİSK’i susturmaya
çalışanlar çok oldu. Hepsinin akıbeti ortada ama DİSK yoluna
devam ediyor. Tarihten ders alırlar mı diye hatırlatalım.
Gözaltı bilgisini aldığımızda ilan ettik. Hukuksuzluğa boyun
eğmeyiz. Bugün DİSK üzerine hesaplar yapanlar bilsinler ki,
biz 12 Eylül mahkemelerinde boyun eğmedik. Biz DİSK’liler
arkasında duramayacağımız, gizleyeceğimiz hiçbir şey yap-
mayız, yaptığımız her şeyi de böyle savunuruz. O nedenle bizi
baskıyla, hukuksuzlukla, zorbalıkla susturmaya çalışanlar,
sendikal faaliyetlerden suç üretmeye çalışanlar tarihten silindi
ama biz buradayız ve DİSK yoluna devam ediyor. DİSK nice
fırtınalardan, işçi sınıfının berrak sınıf bilincinin pusulasıyla
çıkmıştır ve çıkmaya devam edecektir. Başkanlarımızı evlerini
basıp gözaltına alarak, mesnetsiz suçlamalar yönelterek bizi
teslim almayı hesap eden varsa buradan ilan ediyoruz: Tarihe
bakın ve ders alın. Remzi Çalışkan ve Kemal Göksoy başkan-
larımızı hemen serbest bırakın. Artık anlaşılması gerekir ki
DİSK haksızlığa ve hukuksuzluğa hiçbir zaman teslim olmadı
ve asla teslim olmayacaktır.”

“SALDIRILAR MÜCADELE AZMİMİZİ
GÜÇLENDİRİR”

Genel-İş adına söz alan Genel-İş Genel Sekreteri Çetin
Çalışkan da, Remzi Çalışkan ve Kemal Gürsoy’un ev
baskınıyla gözaltına alınmasının keyfiyetin ve hukuksuzluğun
bir göstergesi olduğunu belirterek, “Bu uygulama, hiçbir şek-
ilde kabul edilemez ve hiçbir hukuki gerekçeyle açıklanamaz”
diye konuştu. Çalışkan, sözlerine şöyle devam etti: “Bugün
ülkemizde hukuksuzluk ve adaletsizlik, topluma kanıksatıl-
mak isteniyor. Ancak Genel Başkan'ımızın gözaltına alınması,
bu tabloyu daha da çarpıcı bir şekilde gözler önüne sermiştir.
Bu yalnızca Remzi Çalışkan’a değil, emeğin onurlu mücade-
lesine, işçi sınıfının hak arayışına ve demokrasinin özüne
yapılan bir saldırıdır. Bu üye sayısı her geçen gün artarak 200
binlere yaklaşan sendikamıza yönelik bir tür algı operasy-
onudur ve aynı zamanda toplumu korkutma ve sindirme poli-
tikalarının bir parçasıdır. Hiçbir güç, Genel Başkanımızın bu
değerler etrafında verdiği mücadeleyi sarsamaz, yolundan
döndüremez. Genel Başkanımız Remzi Çalışkan alnı açık,
başı dik bir şekilde mücadeleye kaldığı yerden devam edecek-
tir. Bu süreçte, bazı çevrelerin asılsız iddialarla sendikamızı
hedef almasını esefle karşılıyoruz. Unutulmamalıdır ki emek
mücadelesine zarar vermek isteyenlerin çabası, işçi sınıfının
dayanışma ruhunu asla zayıflatamaz. Bu tür çabalar, yalnızca
emeğin ve adaletin mücadelesine zarar vermek isteyenlerin
gerçek niyetlerini gözler önüne sermektedir. Bilinmelidir ki
hiçbir baskı, hiçbir tehdit, işçi sınıfının emeği, ekmeği ve
onuru için verdiğimiz mücadeleden bizi alıkoyamaz. Bu algı
operasyonu sendikamızın büyümesinden korkan demokrasi
ve emek düşmanı çevreleri sevindirmesin. Bu saldırılar, yal-
nızca mücadele azmimizi güçlendirir.” ifadelerinde bulundu. 

“Ülkemizde haksız ve hukuksuz
uygulamalar artmakta”

DİSK Yönetim Kurulu Genel Başkan Arzu Çerkezoğlu, DİSK Genel Başkan
Yardımcısı Remzi Çalışkan ve DİSK Çukurova Bölge Temsilcisi Kemal Göksoy’un

gözaltına alınmalarıyla ilgili yaptığı açıklamada, “Genel Başkan yardımcımız ve
bölge temsilcimizin, adresi belliyken ve çağrıldıklarında rahatlıkla gidip ifade vere-
bilecekken sabahın erken saatlerinde ev baskınlarıyla gözaltına alınmaları hiçbir

hukuki gerekçeyle açıklanamaz. Ülkemiz gittikçe demokratik hukuk devleti
ilkelerinden uzaklaşmakta, haksız ve hukuksuz uygulamalar artmakta.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

TT
ürkiye ve Moldova arasındaki yatırım ve işbirliği fır-
satları, Ankara Sanayi Odası (ASO) ile Moldova'nın
Ankara Büyükelçiliği ortaklığında gerçekleştirilen

toplantıda ele alındı.
Ankara Sanayi Odası’nda yapılan Moldova'da Yatırım

ve İşbirliği Fırsatları Toplantısı'na, Moldova'nın Ankara
Büyükelçisi Dmitri Croitor, ASO Yönetim Kurulu Üyesi
Burcu Özbozkurt ile Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)
Türkiye Moldova İş Konseyi Başkan Yardımcısı Fatih
Yıldırım katıldı.

Toplantının açılışında konuşan ASO Yönetim Kurulu
Üyesi Burcu Özbozkurt, Moldova ile Türkiye arasındaki
işbirliğini güçlendirme yolunda önemli adımlar atmanın
heyecanını yaşadıklarını belirtti. Türkiye'nin 240'tan fazla
ülkeye ihracat yaptığını anımsatan Özbozkurt, Türkiye'nin
ihracat yaptığı ülke sayısını her geçen gün arttırdığını be-
lirterek, Moldova'nın, stratejik konumu, zengin tarım potan-
siyeli ve gelişen sanayi sektörüyle hızla büyüyen bir pazar
olarak Türk iş dünyası için fırsatlar sunduğunu belirtti.
Özbozkurt, “Avrupa Birliği'ne aday ülke olması, Moldo-
va'nın ekonomik açılımını hızlandırmakta ve Türk yatırım-
cılar için önemli imkanlar sunmaktadır. Ayrıca vergi avan-
tajları, düşük maliyetli iş gücü gibi faktörler de Moldova'yı
yatırımcılar için cazip bir pazar haline getirmektedir.”
ifadesini kullandı. Türkiye'nin Moldova'ya yaptığı ihracatın

gittikçe arttığını belirten Özbozkurt, mineral yakıtlar,
makine ve mekanik cihazlar ile plastik malzemelerin
Türkiye'nin Moldova'ya yaptığı ihracattaki önemli ürünler
olduğunu söyledi.  Özbozkurt, toplantının iki ülkenin
ekonomik ilişkilerini güçlendirmesine katkı sağlamasını
umduklarına işaret ederek, şöyle konuştu: “Etkinlik
sayesinde kurulacak işbirlikleri, yalnızca iki ülke arasındaki
ticaret hacminin artmasıyla kalmayacak, aynı zamanda
Ankara'nın küresel rekabet yüzüne de olumlu etki edecektir.
Burada atılacak adımlar, eminim ki uzun vadeli yatırımlar
için sağlam bir temel oluşturacak ve her iki ülkenin de iş
dünyası için gurur duyacağımız somut ve sürdürülebilir
başarıları da beraberinde getirecektir.”

Moldova'nın Ankara Büyükelçisi Croitor da yaptığı
sunumda Moldova'nın ekonomisi, tarımı ve teknolojik
yatırımları hakkında katılımcılara bilgi vererek, ülkelerinin
yatırımcılara sağladıkları destekleri aktararak, hükümet-
lerinin farklı sektörlere sağladığı desteğin artarak devam
edeceğini kaydetti. Croitor, Türkiye ile Moldova arasındaki
güçlü işbirliği ve artan ticari ilişkilerden dolayı memnun
olduklarını söyledi. 

DEİK Türkiye Moldova İş Konseyi Başkan Yardımcısı
Fatih Yıldırım da Moldova'nın stratejik olarak Türkiye için
önemli bir yere sahip olduğuna dikkati çekerek, "Türkiye
Moldova'da net ihracatçı konumdadır. Türkiye ve Moldova
arasında önemli bağlar var. Gerçekleştirdiğimiz anlaşmalar
da bu durumun önemli göstergesidir." ifadelerini kullandı.

Moldova ve Türkiye ticari ilişkileri gelişiyor
Türkiye ve Moldova arasındaki yatırım ve işbirliği fırsatları toplantısında

konuşan  ASO Yönetim Kurulu Üyesi Burcu Özbozkurt, Moldova'nın, strate-
jik konumu, zengin tarım potansiyeli ve gelişen sanayi sektörüyle hızla

büyüyen bir pazar olarak Türk iş dünyası için fırsatlar sunduğunu belirtti.
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/41 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, URUŞ Mahalle/Köy, EMİRLER
KUYUSU Mevkii, 198 Ada, 24 Parsel, Beypazarı İl ...
Adresi : Uruş Mahallesi Emirler Kuyusu Mevkii Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 14.398,36 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 1.007.885,20 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 11:39

Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 11:39
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 11:39

Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 11:39

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, URUŞ Mahalle/Köy, 
YÜRÜKLERBÜKÜ Mevkii, 148 Ada, 1 Parsel, Beypazarı İlçes 

Adresi : Uruş Mahallesi Yürüklerbükü Mevkii Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 18.441,16 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 1.290.881,20 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 11:51

Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 11:51
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 11:51

Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 11:51

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, URUŞ Mahalle/Köy, HACILAR
YOLU Mevkii, 152 Ada, 43 Parsel, Beypazarı İlçe ...
Adresi : Uruş Mahallesi Hacılar Yolu Mevkii Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 19.139,41 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 1.339.758,70 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 12:05

Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 12:05
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 12:05

Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 12:05

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Beypazarı İlçe, URUŞ Mahalle/Köy, HACILAR
YOLU Mevkii, 151 Ada, 23 Parsel, Beypazarı İlçe ...
Adresi : Uruş Mahallesi Hacılar Yolu Mevkii Beypazarı / ANKARA
Yüzölçümü : 19.515,26 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 1.366.068,20 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 31/12/2024 - 12:19

Bitiş Tarih ve Saati : 07/01/2025 - 12:19
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 12:19

Bitiş Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 12:19

23/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2130081

T.C.BEYPAZARI (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2024/41 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No: 55*

DavanınKABULÜile; Çorum İli , Sungurlu İlçesi , Tuğlu Mh.'de nüfusa kayıtlı Ramazan ve
Esme oğlu 24/07/2001 YENİMAHALLE doğumlu (14***36)T.C. kimlik numaralı Abdüssamet
Aktay'ın kayden ''ABDÜSSAMET" olan isminin ''SAMET'' olarak DÜZELTİLMESİNE, nüfu-
sabu şekilde KAYIT VE TESCİLİNE, karar verilmiş olup tebliğ yerine geçmek üzere ilanen
tebliğ olunur.26/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2129796

T.C. ANKARA BATI 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO :2024/663 Esas

Mahkememizin 14/11/2024 tarih ve 2024/398 Esas 2024/520 karar sayılı ilamı ile; HÜKÜM:
"Davanın kabulüne,
Manisa ili, Kula İlçesi, Sarnıç Mahallesi nüfusuna kayıtlı, Cilt No:47, Hane No:21, BSN:13,
39199837920 T.C. kimlik numaralı, Kamil Geçer'in sicilde kayıtlı isminin iptaliyle "Bertuğ"
olarak düzeltilmesine," karar verilmiştir. İlanen tebliğ olunur. 21/11/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2130043

ANKARA BATI 3. ASLİYE
HUKUK MAHKEMESİNDEN

Mahkememizden verilen 26/09/2024 gün ve 2024/440 esas, 2024/603 sayılı karar ile; Rize
İli, Çamlıhemşin İlçesi, Şenyuva Mh. / Köyü, Cilt No:19, Hane No:69 , Birey Sıra No: 1'de
nüfusa kayıtlı ALI ve NUR oğlu 26/05/2004 - Tunus doğumlu (33593468506) T.C. kimlik nu-
maralı Muhammet Rayen BOUSNINA'nın kayden ''BOUSNINA'' olan soy isminin ''MEMİ-
ŞOĞLU'' OLARAK DÜZELTİLMESİNE, bu şekilde NÜFUSA TESCİLİNE, karar verilmiştir.
İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2130058

ANKARA BATI 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

CC
HP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, “İktidarın
lütfeder gibi dillendirdiği yüzde 40’lık zammın ya-
pılması durumunda bile aradaki fark sadece 9 kilo

kıyma parasına denk geliyor. Yüzde 40 zam yapılması du-
rumunda asgari ücretli maaşına gelecek 6 bin 800 liralık za-
mmın karşılığı olarak; 2 gram altın, 41 koli yumurta, 680
ekmek, 9,7 litre zeytinyağı, 27 kilo beyaz peynir, 20 kilo
zeytinden sadece birini alabiliyor. Dar gelirlinin biraz olsun
nefes alabilmesi için asgari ücret en az 30 bin lira olmalı.
İktidara çağrımızdır; bir kez olsun yandaşınızı değil vatan-
daşı düşünün” dedi.

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, iktidarın as-
gari ücret zammını hedef enflasyona göre yapacağı yönün-
deki açıklamalarını eleştirdi. Vatandaşların rahat bir nefes
alabilmesi için asgari ücretin en az 30 bin lira olması gerek-
tiğine söyleyen Başevirgen, konuya ilişkin bir açıklama
yaptı.

Asgari ücretin alım gücünde yaşanan düşüşe dikkat
çeken Başevirgen, “17 bin liralık asgari ücretin alım gücü

yılsonunda Merkez Bankası’na göre 11 bin 741 lira, İPA
Yaşam Maliyeti verilerine göre ise 10 bin 788 liraya kadar
gerileyecek. Yani asgari ücretteki erime TÜİK’e göre 5 bin
261 lira, İPA’ya göre de 6 bin 214 lirayı bulmuş olacak.
Sadece Merkez Bankası verilerini baz aldığımızda bile 17
bin liranın alım gücünü enflasyona karşı koruyabilmemiz
için asgari ücretin 24 bin 621 lira olması gerekiyor. Yani
yeni asgari ücret belirlenirken önce 17 bin liranın alım
gücünün korunabilmesi için ücretin 24 bin 795 liraya çek-
ilmesi, üstüne de zammın yapılması gerekiyor” dedi.

“İKTİDAR TÜİK ORANLARINI BAZ
ALARAK YAPTIĞI ZAMLARLA

KUL HAKKI YEMEYE DEVAM EDİYOR”

İktidarın dar gelirliye nefes aldırma gibi bir derdinin ol-
madığını ifade eden Başevirgen, “İktidar TÜİK oranlarını
baz alarak yaptığı zamlarla kul hakkı yemeye devam ediyor.
İnsanlar yıllardır almaları gereken maaş zamlarını alamıyor.
Asgari ücrete hedef enflasyona göre zam yapılması söylen-
tileri bile vicdansızlıktır. İktidar hedef enflasyona göre en
üst perdeden yüzde 40’lık bir zam yapsa bile, asgari
ücretlinin cebine 23 bin 802 lira girmiş olacak. Yani Merkez
Bankası verilerine göre eriyen maaş tutarının bile altında
kalacaklar. Bir başka deyişle olası bir yüzde 40’lık zamla
asgari ücretlinin alım gücü 2024 yılının bile gerisine düşe-
cek” diye konuştu.

Yüzde 40 zam yapılması durumunda zam oranıyla neler
alınabileceğini de hesaplayan Başevirgen, “TÜRK-İŞ’ in
ekim ayı verilerine göre açlık sınırı 20 bin 431 liraya kadar
dayandı. Açlık sınırı yeni yılla birlikte daha da artacak. Şubat
ayında asgari ücretli zamlı maaşını aldığında yine açlık
sınırının altında kalacaktır. 2025 yılında 1 kilogram kıyma
fiyatının 700 lirayı geçmesi bekleniyor. İktidarın lütfeder gibi
dillendirdiği yüzde 40’lık zammın yapılması durumunda bile
aradaki fark sadece 9 kilo kıyma parasına denk geliyor. Öte
yandan yüzde 40 zam yapılması durumunda asgari ücretli
maaşına gelecek 6 bin 800 liralık zammın karşılığı olarak; 2
gram altın, 41 koli yumurta, 680 ekmek, 9,7 litre zeytinyağı,
27 kilo beyaz peynir, 20 kilo zeytinden sadece birini ala-
biliyor. Dar gelirlinin biraz olsun nefes alabilmesi için asgari
ücretin en az 30 bin lira olması gerekiyor. İktidara çağrı-
mızdır; bir kez olsun yandaşınızı değil vatandaşınızı düşü-
nün” açıklamasını yaptı. (Haber Merkezi)

CHP’li Başevirgen: Asgari
ücretteki erime TÜİK’e göre 5 bin 261 lira

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, “17 bin liralık asgari ücretin alım gücü
yılsonunda Merkez Bankası’na göre 11 bin 741 lira, İPA Yaşam Maliyeti verilerine
göre ise 10 bin 788 liraya kadar gerileyecek. Yani asgari ücretteki erime TÜİK’e

göre 5 bin 261 lira, İPA’ya göre de 6 bin 214 lirayı bulmuş olacak. Sadece Merkez
Bankası verilerini baz aldığımızda bile 17 bin liranın alım gücünü enflasyona karşı

koruyabilmemiz için asgari ücretin 24 bin 621 lira olması gerekiyor.” dedi.

AA
dalet Bakanı Yılmaz Tunç,  TBMM Plan ve Bütçe
Komisyonunda, Adalet Bakanlığının 2025 yılı bütçe-
sine ilişkin sunum yaptı. Adaletin, insan onurunu ko-

ruyan yegane değer olduğunu dile getiren Tunç, adaletin tesis
edilmediği bir düzende hak ve özgürlüklerin korunmasının
mümkün olmadığını söyledi.

Son 22 yılda önemli reformlara imza attıklarını anlatan
Tunç, bu süreçte, temel kanunları toplumun ihtiyaçlarına ve
çağın gereklerine uygun olarak yenilediklerini ifade etti.

Tunç, gelecek günlerde kamuoyuyla paylaşacakları
Türkiye Yüzyılı Yargı Reformu Strateji Belgesi kapsamında,
2028 yılına kadar olan süreyi kapsayacak hedefler doğrul-
tusunda, başta ceza adaleti sistemi olmak üzere birçok düzen-
leme önerisini gündeme getireceklerini kaydetti.

Yargı teşkilatının iş yüküne ilişkin bilgiler veren Tunç,
"Bugün itibarıyla cumhuriyet başsavcılıklarında 6 milyon 113
bin, ilk derece mahkemelerinde 3 milyon 884 bin, istinaf
mahkemelerinde 1 milyon 333 bin, temyiz mahkemelerinde
de 513 bin olmak üzere toplam 11 milyon 845 bin derdest
dosya bulunmaktadır. Bu ağır iş yüküne rağmen yıl içerisinde
yargı teşkilatımız, ilk derece, istinaf ve temyiz aşamalarında
toplam 12 milyon 113 bin dosyada karar vermiştir." diye
konuştu.

Bakan Tunç, 2002'de 9 bin 349 olan hakim ve savcı
sayısını 24 bin 691'e yükselttiklerini; bu yıl içerisinde 1195
hakim ve savcının mesleğe başlamasını sağladıklarını anlattı.

Hukuk eğitiminde kaliteyi artırmaya yönelik reformların-
dan birinin "Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı" olduğunu dile
getiren Tunç, sınavla, hukuk mesleklerinde görev yapacakların
niteliklerini artırarak liyakati ön plana çıkarmayı amaçladık-
larını söyledi.

Tunç, hakim ve savcı yardımcılığı sistemini de bu yıl hay-
ata geçirdiklerini hatırlatarak, "Yeni sistemle, 2 yıl süren
hakim ve savcı adaylığı yerine yaklaşık 1 yılı Adalet
Akademisinde, 2 yılı da adliyelerde tecrübeli hakim ve
savcılarımızın yanında usta-çırak ilişkisi içerisinde geçirilecek
bir mesleğe hazırlık dönemi uygulamasını başlatmış bulunuy-
oruz. 23 Aralık 2023 tarihinde gerçekleşen sınavı kazanan
1075 hakim ve savcı yardımcısı görevlerine başladı. Hali-
hazırda 2 bin 566 hakim ve savcı adayımız da stajlarına devam
ediyorlar. Bu yıl sonunda bin hakim ve savcı yardımcısı alımı
için 21-22 Aralık tarihlerinde sınav yapılacak." dedi.

İnsan kaynağının nitelik ve niceliğini artırırken, mahkeme
sayısını da artırdıklarını anlatan Tunç, 2002'de adli yargıda 3
bin 581 olan mahkeme sayısını 8 bin 383'e, idari yargıda 146

olan mahkeme sayısını ise 233'e yükselttiklerini belirtti.
Bakan Tunç, adliyelerin, adaletin tecelli ettiği mekanlar

olduğunu ifade ederek, şunları kaydetti: "Bu nedenle bir yan-
dan mevzuatımızı yeniliyor, insan kaynağımızı güçlendiriyor
ve yeni mahkemeler kuruyorken, diğer yandan adalet teşki-
latımızın fiziki altyapısını güçlendirerek adliyenin mehabetine
uygun hizmet binaları inşa ediyoruz. 2002 yılında 78 olan
müstakil adalet sarayı sayısını 379'a yükselttik.

2024 yılı yatırım programının inşaat karakteristiğinde 38
adliye, bir çocuk adalet merkezi, 30 ceza infaz kurumu, 6 adli
tıp ve bir personel eğitim merkezi olmak üzere toplam 76 in-
şaat projesi yer almaktadır. Yapım ihalesi süreci devam eden,
yapım ihalesi tamamlanan ve inşaatı devam eden 34 adliye, 4
adli tıp kurumu ve 11 ceza infaz kurumu olmak üzere toplam
49 proje bulunmaktadır. Diğer yandan halihazırda 32'si adliye,
21'i ceza infaz kurumu olmak üzere toplam 53 projenin etüt,
proje çalışmaları da devam etmektedir."

Tunç, 2025 yılı yatırım programında da 68 adliye, 2 adli
tıp binası, 20 ceza infaz kurumu, 3 personel eğitim merkezi
ve 30 mahalde toplam 896 dairelik adliye konutu yapılması
için teklifte bulunduklarını söyledi. (AA)

TT
BMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda milletvekillerinin
sorularına yanıt veren Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Türki- ye'de meydana gelen

her olayı yakından takip ettiklerini belirterek, “Türkiye’nin
hangi köşesinde olursa olsun meydana gelen her olayı bakan-
lık olarak yakından takip ediyoruz. Davalara müdahil oluy-
oruz. Gerektiğinde ise takipsizlik kararlarına bile biz itiraz
ediyoruz. Mağdurların haklarının korunması için tüm hukuki
süreçleri titizlikle takip ediyoruz" diye konuştu.

Türkiye'yi derinden sarsan Narin Güran cinayetine yönelik
soruyu da yanıtlayan Bakan Göktaş, "Narin 8 yaşında bir kız
çocuğu. Böylesi elim bir hadisede hayatını kaybetmesi millet
olarak hepimizi çok derinden üzdü. Narin tüm Türkiye’nin,
hepimizin kızı oldu. Şu an dava süreci devam ediyor. Hatta
Narin kızımızın mahkemesinde onun hukuki olarak hakkını
arayan bizleriz. Avukatlarımızın savunması herkes tarafından
takdir gördü. Ben burada sizlerin huzurunda müdahil olduğu-
muz adli süreci takip eden avukatlarımıza ve bu süreçte yer

alan tüm ekibimize de ayrıca teşekkür ediyorum. Bakanlık
olarak duruşumuzun her zaman çocuğun yanı olduğunu tüm
ülkeye gösterdiler" ifadelerini kullandı.

Belediyelerin açtığı kreşlerin kapatılmasına yönelik iddi-
aları da yanıtlayan Göktaş, “Şunu özellikle vurgulamak isterim
ki bu konuyu yanlış bir zeminde tartışırsak en fazla çocuk-
larımıza ve ailelerine haksızlık etmiş oluruz. Hangi yaş grubu
olursa olsun, hangi adla açılmış olursa olsun içerisinde çocuk-
larımıza bakım ve eğitim veren her kuruluşun standartlarının,
fiziki koşullarının ve müfredatın yasal düzenlemede uygun-
luğunun denetlenmesi gerekiyor.

Belediyelerin ve özel sektörün belirlediğimiz çerçevede
hareket etmek kaydıyla bu tür kuruluşların yaygınlaştırıl-
masını da elbette isteriz. Hatta sadece kreşler değil, kadın
konuk evlerin açılması konusunda da yerel yönetimlerden el-
lerini taşın altına koymalarını bekliyoruz. Bu konuyu siyaset
üstü tartışmamız lazım, çünkü bu yazı bütün belediyelere gitti"
diye konuştu.   (DHA)

“Hukuki süreçleri titizlikle takip ediyoruz”

“Hakim ve savcı sayısı 24 bin 691'e ulaştı”
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Mevcut Taşınmaz Bilgi Sistemi Güncelleme Hizmeti Alım İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1534260 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Kat:14 06560

Yenimahalle YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125072507 - 3125072577
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Mevcut Taşınmaz Bilgi Sistemi Güncelleme Hizmeti Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 Kalem Mevcut Taşınmaz Bilgi Sistemi Güncelleme 

Hizmeti Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşıla-
bilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Ankara Büyükşehir Belediyesi Emniyet Mahallesi 

Hipodrom Cad No: 5 B Blok Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 1(Bir) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 20.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara Büyükşehir Belediyesi Emniyet Mahallesi Hipod-
rom Caddesi No:5 Kat:7 İhale Salonu Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır ke-
sintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ya da özel sektöre yapılmış her türlü CAD-GIS lisanslama hizmetleri benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat
avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmet-
ler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2127988

YAZILIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM

DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Geçtiğimiz günlerde Türkiye’de siyaset ala-
nında yaşanan tartışmalar İsrail-Lübnan ateşkes an-
laşmasının önemini perdeledi...

O nedenle bu anlaşmanın Biden’ın ‘giderayak’
Ukrayna’da yanan ateşe benzin dökmesiyle aynı
döneme gelmesinin ne anlama geldiği sorusu üze-
rinde yeterince durulamadı...

Eğer bu yapılabilseydi, belki Türkiye’de anlam
verilmesi güç bazı gelişmeler daha iyi anlaşılabi-
lirdi.

***
Ateşkes anlaşmasının İsrail’e kabul ettirilme-

sinde Biden’ın rolü bilinse de, onun aldığı kararla-
rın askeri-sınai kompleks ya da “derin devlet”
olarak adlandırılan Pentagon merkezli bir grup ta-
rafından belirlendiği bir gerçek...

ABD’nin dış politikasına yön veren bu grup,
ana hedef olarak Rusya’nın çökertilmesini amaçlı-
yor...

O nedenle de Çin’in ekonomik olarak hedef
alınmasına öncelik veren Trump’ın politikasına
karşı çıkıyor ve Biden koltuğu Trump’a devretme-
den önce Rusya ile yaşanan gerilimi geri dönüle-
mez bir noktaya taşımaya çalışıyor.

***
Önceki yazılarımızda, bu planı uygulamak

amacıyla ABD’nin ürettiği uzun menzilli füzelerin
Rusya topraklarındaki hedeflere karşı kullanılma-
sına izin vermesinin önemi üzerinde durmuş...

ABD’nin ardından İngiltere ve Fransa’nın aynı
yönde kararlar almalarının, NATO’nun bu işin
içine çekilmesini ve Rusya ile çatışmanın bir
NATO-Rusya savaşına dönüştürülmesini amaçla-
dığını söylemiştik... 

Ancak Gazze savaşından bu yana tüm dünya-
nın tepkisini çeker hale gelen Netanyahu’nun ya-
yılmacı-soykırımcı politikaları giderek bu amacı
baltalayan bir hal almaya başlamış durumda...

O nedenle, İsrail’in ABD tarafından Lübnan’da
ateşkesi kabule zorlanması ABD’nin Rusya’yı
hedef alan son hamleleri ile çelişmiyor, aksine onu
güçlendirmeyi amaçlıyor.

***
Nasıl mı?..
Netanyahu ve çevresindeki dinci-faşist kesim-

lerin ABD ve Batı Avrupa tarafından desteklenen
işgal ve soykırım politikası yalnız Ortadoğu’da
değil ABD’nin en yakın bazı Avrupalı müttefikle-
rinde bile bir “irkilme” duygusu yarattı...

Bu geri çekilme refleksi nedeniyle İsrail BM’de
tecrit oldu. Uluslararası Ceza Mahkemesi Netan-
yahu hakkında tutuklama kararı çıkardı. Türkiye’de
İsrail’e yönelik tepki ABD’yi de hedef alır duruma
gelmeye başladı...

ABD’nin iki koldan Türkiye’yi çevrelemeyi ve
onu Rusya ve İran karşıtı cepheye katmayı amaç-
layan politikası bu nedenle halihazırda batmayan
bir “çatal kazığa” dönüştü. ABD’nin beklentisinin
tam tersine Türkiye, Rusya ve Çin’in uluslararası
alanda etkinleşmesini sağlayan BRICS ile yakın-
laşmaya başladı.

***
İsrail’in ABD’yi de yalnızlığa sürüklemeye

başlayan saldırganlığının yarattığı tepkiler
ABD’nin uzun vadede Ortadoğu’da İsrail ile Arap
ülkeleri ve Türkiye’yi yakınlaştırmaya yönelik “İb-
rahim Anlaşmaları” politikasını da baltalar hale
geldi...

Bilindiği gibi Müslüman, Yahudi ve Hristiyan
dinlerine inanan toplumları yakınlaştırma görün-
tüsü altında tezgahlanan, ancak asıl amacı
ABD’nin Ortadoğu’da etkinliğini artırmak ve İsra-
il’i içine düştüğü tecrit durumdan kurtarmak olan
bu anlaşmaların ilki ABD’nin arabuluculuğu ile 15
Eylül 2020'de İsrail ile Birleşik Arap Emirlikleri
(BAE) ve Bahreyn arasında imzalanmıştı...

Bu süreç daha sonra Endonezya, Moritanya ve
Somali gibi Arap olmayan ülkeleri de kapsamına
almış, Türkiye de bu ortamda İsrail ile yakınlaş-
mıştı. Bu yakınlaşma sonucunda 9 Mart 2022’de
İsrail Cumhurbaşkanı Isaac Herzog, Ankara'ya gel-
miş, iki ülke devlet başkanlarının yaptıkları görüş-
melerin ardından iki ülkenin enerji konusunda
işbirliği yapması kararlaştırılmıştı...

Bu görüşmeyi 20 Eylül 2023’te "BM 78'inci
Genel Kurul temasları kapsamında New York’ta İs-
rail Başbakanı Netanyahu ile Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın yaptığı görüşme izlemiş, görüşmede
İsrail-Filistin ihtilafıyla ilgili son gelişmeler ele
alınmıştı.

***
İsrail’in Gazze saldırısının ardından bu geliş-

meler tam tersine döndü...
2 Kasım 2023'te Bahreyn İsrail büyükelçisini

geri çağırdı ve İsrail ile tüm ekonomik ilişkileri as-
kıya aldığını söyledi...

Bunu 4 Kasım’da Türkiye’nin İsrail Büyükel-
çisini geri çağırma kararı izledi. O zamandan bu
yana ABD’nin İsrail ile yakınlaştırmayı amaçladığı
Ortadoğu ülkelerinin tümü İsrail’e karşı tavır almış
bulunuyor.

***
Biden ve Pentagon yönetiminin Netanyahu’yu

Lübnan’da ateşkes anlaşmasını kabul etmeye zor-
lamasının arkasında bu gelişmeleri tersine çevirme
ve Rusya-İran karşıtı cepheyi güçlendirme çabası
yatıyor...

Nitekim, Biden, Lübnan ve İsrail arasında da
yürürlüğe girmesi beklenen ateşkese ilişkin açıkla-
malarda bulunurken Gazze konusuna da değindi ve
"Türkiye, Katar ve Mısır ile ateşkes için çalışaca-
ğız." ifadesini kullandı...

Bu arada şunu da hatırlatalım: İbrahim Anlaş-
maları Trump’ın önceki başkanlık döneminde ha-
zırlanmıştı. Muhtemelen Trump tekrar başkanlık
koltuğuna oturduktan sonra bu anlaşmayı yeniden
canlandırma girişiminde bulunacak, bunun için de
İsrail’i İbrahim Anlaşmaları dönemindeki politi-
kaya dönmeye, özellikle de Türkiye ve Mısır ile
yakınlaştırmaya çalışacaktı. 

Bu açıdan bakıldığında Biden’ın son hamlesi
Trump’ın puan kazanmasını sağlayacak bir ham-
leyi öncelemek amacını da taşıyor.

Biden ‘giderayak’
ne yapmak istiyor?.. 

Ertan GÜNÇİNER

Tolga ALCA

İİ
zmir Milletvekili ve DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı
Seda Kaya Ösen, Kültür ve Turizm Bakanlığı 2025 yılı bütçe’-
sine dair konuşarak; Bakanlık bütçesini, hedefleri ve sektöre

yapılan yatırımları değerlendirdi. Turizm sektörünün yılda 60 milyar
dolar gelir getireceğini belirten Ösen, “Siz de bu gelirin yüzde 2.5'ini
sektöre yatırım olarak döndüreceksiniz. Aslında, sektöre verdiğiniz
para yine sektörün kendi parası; yani sektörden toplanan gelirler. Bu
rakamlara bakarsak; 2024 yılında konaklama vergisinden 12,9 mil-
yar lira, TGA turizm payından 4,8 milyar lira toplanması bekleniyor.
Yani toplamda 17,7 milyar lirayı hükümetiniz turizmci sayesinde
zaten gelir olarak sağlıyor. Yüzdeliklerle ifade edecek olursak yıl so-
nunda 2024 yılındaki Bakanlığınızın bütçesi olan 38 milyar 964 mil-
yon liranın yüzde 45'ini konaklama ve TGA turizm payı oluşturmuş
olacak. Buradan bakıldığında, bu kadar çok gelir getiren ancak bu
kadar yanında olunmayan başka bir sektör, başka bir bakanlık yok”
diye konuştu. 

“TÜRK EKONOMİSİNİN EN GÜÇLÜ SİLAHI TURİZM”

Milletvekili Ösen, Kültür ve Turizm Bakanlığı 2025 yılı büt-
çesinin öngörülen hedefleri gerçekleştirmek için yeterli olmadığını
belirterek, “Cari açıkla mücadele eden Türk ekonomisinin en güçlü
silahı, turizm sektörümüzdür. Turizmin geliştirilmesi, tanıtımının
yapılması, ülkemize daha fazla turist ve döviz sağlanması için çalış-
malar yürüten Bakanlığın bu yıl bütçesi 53,2 milyar Türk lirası;
geçtiğimiz yıl bu rakam 38,9 milyar Türk lirasıydı. 2024'ten 2025'e
bütçedeki artış yüzde 36 oranında kalmış. Biliyorsunuz, yeniden
değerleme oranı yüzde 44'tü. 2025 yılı merkezî yönetim bütçesi
içerisinde Bakanlığınızın payı yüzde 0.36. Türkiye'nin 2024 yılı tur-
izm gelirindeki hedefi 60 milyar dolar, fakat Bakanlığın bütçesi 1,5
milyar dolar. Bu rakam çok az değil mi?” diye sordu. 

Turizmde en önemli sorunun sektöre yapılan yatırımların yetersiz
kalması olduğunu belirten Ösen, Orta Doğu'da ve Akdeniz havza-
sında yer alan rakip ülkelerde sektöre ciddi miktarda teşvikler veril-
erek yatırımlar yapıldığını belirtti: “Bugün Türkiye'de turizm
yatırımcılarına kullandırılan kredi stoku 2024'ün ilk dokuz ayında
13 milyar dolar; yeni rakiplerimizden Suudi Arabistan'ın 2030 vizy-
onu adı altında, içerisinde turizmin de olduğu birçok sektöre 800
milyar dolar yatırması bekleniyor. Burada tek kaynak maddi de
değil. Suudi Arabistan'daki bu projeler için insan kaynağı olarak İn-
giltere'deki Surrey Üniversitesi’nde koskoca bir turizm fakültesi ka-
patılmış durumda. Bütün bu eğitimin maliyetini, o öğrencilerin geri
dönüp çalışması karşılığında, turizm yatırımı yapan Suudiler ödüyor.
Yine, Yunanistan, yatırımcılarına sağladığı Avrupa Birliği kaynaklı
hibelerle, uzun vadeli kredilerle ön plana çıkmaya çalışıyor. Biz 2028
yılındaki turizm hedeflerine ulaşacaksak eğer bunu ancak yeni
yatırımlarla turizmcinin finansmana erişimini kolaylaştırarak yapa-
biliriz.” 

“NEDEN GERİYE GİDİŞ VAR?”

Bakan Ersoy’a turizmcilerin taleplerini ileten Milletvekili Ösen,
“Turizm sektörü kanunun üzerindeki ihracatçı olarak gözüküyor
ancak Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 32'nci maddesinden kaynaklı
5 puanlık ihracatçı indiriminden yararlanamıyor. Oysaki turizm sek-
törü de hizmet ihracatçısıdır. Bu konuda turizmcilerin çok fazla haklı
talepleri var” dedi. 

Turizm gelirlerinin hesaplanmasında yaşanabilecek olası sorunlara
dikkat çeken Ösen, 2025 yılı için belirlenen hedefin son yayınlanan
Orta Vadeli Program’da (OVP) gerilediğini belirterek şöyle konuştu:
“OVP rakamlarına değinmek istersek, 2025 yıl için 64,7 milyar dolar-
lık gelir hedefi konmuştu, bu rakam son yayınlanan OVP'de 63,6 mil-
yar dolara geriledi. Turizm gelirlerin hesaplanmasında sorunlar mı
yaşanıyor? Neden geriye gidiş var? Bu noktada, TÜİK'in geçmiş yıl-
ları kapsayan ana revizyon çalışmasını hatırlatmak isterim. 2022
yılında TÜİK geçmiş yıllardaki turizm gelirlerinin doğru hesaplan-
madığından yola çıkarak bu çalışmayı yayımlamıştı.Yine benzer bir
durumla karşı karşıya mıyız? Ödemeler dengesindeki net hata ve nok-
san payındaki artışın size göre sebebi turizm geliri ve hesaplamaların-
daki yanlışlıklar olabilir mi?” Milletvekili Ösen, 5 Kasım tarihinde
İstanbul Formula 1 pistinin ihalesini kazanan firmanın Vakıflar Genel
Müdürlüğüne vermiş olduğu sahte kefalet senediyle ilgili bir soru ön-
ergesi verdiklerini fakat yanıt alamadıklarını belirtirken; İzmir Kemer-
altı'nın UNESCO adaylık sürecindeki gelişmeler hakkında da Bakan
Ersoy’dan bilgi istedi. 

DEVA Partili Ösen: Turizm
bütçesi beklentinin altında kaldı 

İzmir Milletvekili Seda Kaya Ösen,
Kültür ve Turizm Bakanlığının 2025 yılı
için belirlediği bütçenin beklentinin al-
tında kaldığını ifade ederek, “Turizm

kadar çok gelir getiren ancak bu kadar
yanında olunmayan başka bir sektör,

başka bir bakanlık yok” dedi. 

SS
anayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, savunma
sanayisinde tüm alt sistemlerde yerlileşme hamlelerini hız-
landırmak istediklerini belirterek, "Hiçbir alanda dışa bağım-

lılık unsuru kalmaması, Milli Teknoloji Hamlesi hedeflerimiz için
çok değerli." dedi. Kacır, Konya Sanayi Odasının 50’inci kuruluş yıl
dönümü etkinliğine katılmak üzere geldiği kentte TÜMOSAN'ın fab-
rikasını ziyaret etti. Burada yetkililerden üretim ve AR-GE faaliyet-
leri hakkında bilgi alan Kacır, TÜMOSAN'ın savunma sanayisine
yönelik yatırımlarını yerinde inceledi. Fabrikada üretilen traktöre
binen Kacır, çalışanlarla da hatıra fotoğrafı çektirdi.

Kacır, Türkiye'nin öncü sanayi şehirlerinden Konya'da, sanayinin
iftihar müesseselerinden TÜMOSAN'ı ziyaret ettiğini söyledi.

TÜMOSAN'ın kuruluşuna merhum Başbakan Necmettin Er-
bakan'ın öncülük ettiğini anımsatan Kacır, son yıllarda Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde sürdürülen Milli
Teknoloji Hamlesi'ne de TÜMOSAN'ın çok önemli katkılar sun-
duğunu ifade etti.

Kacır, fabrikada çok farklı araçların motorlarının üretildiğini be-
lirterek, şöyle konuştu: "Hem de savunma sanayisine yönelik motor
geliştirme ve üretme faaliyetleri devam ediyor. TÜMOSAN yetk-
ililerinden yürütülen faaliyetlerle önümüzdeki dönemde tamamlan-
ması hedeflenen AR-GE çalışmalarıyla ilgili bilgi alma imkanına
kavuştum. Türkiye'nin ilk Euro 5 yerli traktör motorları TÜMO-
SAN'da geliştirilmiş, yüzde 90'ın üzerinde yerlilikle üretilebilen
Euro 5 traktör motorlarının üretim sürecinin tamamlanmış olması
gurur vesilesi oldu. 6x6 zırhlı kara araçlarımızda kullanılan motor-
ları, milli insansız deniz araçlarımızda çalışacak motorları da TÜ-
MOSAN'ın geliştirmekte olduğunu ve bütün bu çalışmaların tümüy-
le yerli ve milli imkanlarla yapılabildiğini, test süreçlerinin de yine
bu tesisin içinde başarıyla tamamlanabildiğini görme imkanımız
oldu. TÜMOSAN, milli teknolojiye güç veriyor." (AA)

Kaçır: Savunma sanayisinde
dışa bağımlılık unsuru kalmamalı
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2 Grup Sebze ve Meyve Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almakta-
dır:
İKN : 2024/1606223 
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEK-
ÖĞRETİM KURUMLARI ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÜNİVERSİTE-
LER MAH. DUMLUPINAR BULVARI NO:1 - MÜHENDISLIK MERKEZ BINASI KAT:1 112
06800 Çankaya ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122102815 - 3122103731
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 Grup Sebze ve Meyve Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Grup Sebze ve Meyve Alımı 1. Grup 37 Kalem Sebze
2. Grup 19 Kalem Meyve
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : ODTÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı/ Kafe-
terya Müdürlüğü depoları
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren iş başlanacak
olup, 31.12.2025 tarihine kadar ihtiyaçlar doğrultusunda sipariş verilecektir. Malzemelerin
depolara indirilmesi, taşınması ve idarenin göstereceği depolara istiflenmesi yüklenici
tarafından yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalanmasından itibaren başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 20.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdari ve Mali
İşler Daire Başkanlığı İç Satınalma Müdürlüğü / Üniversiteler Mahallesi Dumlupınar Bul-
varı No:1 Merkez Mühendislik Binası Kat 1 No: 112 PK 06800 ODTÜ Yerleşkesi - Çan-
kaya / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde sebze ve/veya meyve satışı yapmış olmak
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2128830

2 GRUP SEBZE VE MEYVE ALIMI
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

Sağlık hizmetlerinin alınıp satılıp bir metaya
dönüştürülmesinin, hastayı müşteri gibi görmenin en
ağır bedelini, dünyanın en kutsal mesleği olarak
değerlendirilen doktorluk ödüyor olmalı. Canımızı
emanet ettiğimiz dolayısıyla sonsuz bir güven duy-
gusu içinde olmamız gereken meslek, sağlığın
piyasalaştırılmasıyla birlikte büyük bir itibar kaybına
uğradı ve ifşa olan Yenidoğan çetesiyle de doktor ko-
rkusu tetiklendi. Oysa tıp etiğine göre en son korka-
cağımız kişi doktor değil mi? 

Dil, din, mezhep, cinsiyet, renk, zengin-yoksul
farkı gözetmeksizin bizi iyileştireceğine inandığımız
kişiler değil mi doktorlar?

Artık değiller…
Çünkü sosyal medyada yapılan yorumlarda inanıl-

maz bir yıkıma şahitlik edebiliyorsunuz. Yüzlerce kul-
lanıcı güven duymadığı için zaten doktorlara
gitmediğini, son raddeye gelinceye kadar kendi
kendine tedavi uyguladığını belirtiyor. Yazıldığı gibi
buraya aktardığım iki paylaşım, bu konudaki halet-i
ruhiyeyi ifade etmeye yeter bile…

“Hastaneye hiç gitmiyorum. Şehir hastanesinin
yolunu bilmiyorum. Kalp ilaçlarımın raporu bitince
rutin tetkiklerden başka bir şey istemeyen doktoruma
gidiyorum. Eğitim ve sağlık gibi hizmet sektörleri ser-
mayenin emrine girince başka ne olacaktı ki?”

“Ünv. hastahanesine acile gittim, yatış verdiler 5
günlük serum, kan derken kendimi toparladım, dr.
genç öğrencilerle geldi raporları inceledi kolonoskopi
yapıcaz dedi, düşüneyim dedim,10dk. geçmedi genç
bir öğrenci kağıt imzalatmak için geldi olmıycam dey-
ince, 5 dk.çıkış yaptılar”

Sistemin içinde bulunan ancak gönlü olan bitene
razı olmayan doktorların itirafları da var.

Bir doktorun yazdığı:
“Performans sisteminin 20 yıl içinde öldürdüğü

insan sayısı, bir savaş olsaydı ölecek insan sayısından
daha fazla olabilir. Endoskopiler, sistoskopiler,
kolonoskopiler, tetkikler ve grafilerin %90’ından fa-
zlası, hatta birçok gereksiz ameliyat, SGK’yı soymak,
hastane gelirini artırmak ve aylık performansı tavana
çıkarabilmek için yapılmaktadır. Düşünsenize, kan
emici bir vampir gibi sürekli hastadan beslenen bir sis-
tem var; hasta olmazsa, hasta ‘hortumlayamazsa’
çökecek bir düzen. Herkesin iyileşmesi demek, döner
sermaye ve performans sisteminin çökmesi anlamına
geliyor.”

“Beyin cerrahı için ise bel fıtığı ameliyatı yapmak
neredeyse rutin hale gelmişti. Ameliyat olmak için
sadece 18 yaş üstü olmanız ve ‘Hafif belim ağrıyor,’
demeniz yeterliydi. Öyle ki, 80-100 bin nüfuslu bir
ilçede yapılan bel fıtığı ameliyatlarının sayısı korku-
tucu düzeylere ulaştı. Bu rakam, performans siste-
minden önce tıp fakültelerinde yapılan bel fıtığı
ameliyatlarının sayısını katbekat aşmıştı.”

“Acil servislerde, gece yarısından sonra, yani or-
talık sakinleştiğinde, hemşireler hastalar üzerine nö-
betçi doktor adına kesi süturasyonu ve apse drenajı
eklerdi. Çünkü bu işlemler de performans puanı
açısından oldukça avantajlıydı.”

Bu güven kaybından dolayı birçok insan, kaybet-
tiği yakınlarına uygulanan tedaviden şüphe duyuyor
artık. Öyle ki, bazıları, bir araya gelip örgütlenmekten
ve hukuki yollara başvurmak gerektiğinden
bahsediyor.  Kimileri de kendini doktor yerine koyup,
yapılacak tıbbi işlemi reddediyor ki bu, bir mesleğin
meşruiyetinin kaybolması demek. Uzun yılları ve
emeği alan tıp eğitiminin çöküşü demek… 

Ne yazık ki, hekimlik mesleği ve mensupları
büyük bir zan altında…

Bu enkaz zor kaldırılır.

Kelime ATA

Köşegen

Doktordan korkmak

Makbule AKGÜL

TT
ürk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB),
TBMM Genel Kurulunda görüşülmekte olan Köy Kanunu
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

Teklifi'ne dair açıklama yaptı. Teklif ile yerleşmeye, çevreye ve
yapılaşmaya dair pek çok alanda kamusal denetimin zayıflatıl-
masına ilişkin düzenlemelere yer verildiğinin ifade edildiği açık-
lamada, bu alanlarda meslek odalarının da işlevsiz kılınması
hedeflenmekte olduğu ifade edildi.

Söz konusu teklif ile 700 binden fazla mühendis, mimar ve
şehir plancısının üye olduğu TMMOB'nin ve bağlı Odalarının
kendilerini ve üyelerini bağlayıcı karar alma ve yetkilerine engel
olunmaya çalışılmakta olduğunun ifade edildiği açıklamada,
"Demokratik hukuk devletine dayalı bir düzende yasaların açık,
belirli, anlaşılır ve öngörülebilir olması gerekmektedir. Ayrıca,
halkın parlamentoda etkin temsili, milletvekillerinin ve kamuoyu-
nun yasa tekliflerini gereği gibi inceleyebilmesi ve teklife ilişkin
görüşlerini açıklayabilmesi ile mümkün olabilir. Oysa ülkemizde
sıklıkla karşılaştığımız üzere bir kez daha torba kanun yoluyla
değişiklik yapılmak istenmektedir. Değişikliklere ilişkin Bir-
liğimizden görüş alınmaması bir yana, milletvekillerinin incelen-
mesi dahi olanaksız kılınmıştır. Bütün bu Yasalaştırma sürecinin,
demokratik hukuk devletinde olması gereken nitelikli yasa
kavramı ve Anayasa'da var olan hukuk devleti ile bağdaşması
mümkün değildir" denildi.

Yapılan işlemin en başından itibaren yanlış olduğunun ifade
edildiği açıklamanın devamında; "Bu düzenleme gündeme getir-
ilirken, ülkemizdeki tek mühendislik ve mimarlık meslek kuruluşu
olan Birliğimizden görüş alınmak bir yana, bilgilendirme dahi
yapılmamıştır. İfade etmek gerekir ki; kapalı kapılar ardında,
alelacele yapılan görüşmelerle yürütülen bu süreçte yalnızca Bir-
liğimizi değil; imar ve yapılaşma sürecinde görev alan yerinden
yönetim kuruluşlarının, mahalli idarelerin yetkileri gasp
edilmekte, görev alanlarına müdahale edilmektedir. Oysa Anaya-
sada, devletin merkezi yönetim ve yerinden yönetim esaslarına
göre yönetileceği açıkça düzenlenmiştir. Yerinden yönetim kuru-
luşlarının yetkilerinin elinden alınarak işlevsiz hale getirilmesi,
Anayasanın öngördüğü bu düzeni bozmakta, açıkça Anayasayı
ihlal etmektedir. TMMOB'ye bağlı Odalar Anayasa'nın 135. mad-
desine göre kurulmuş kamu kurumu niteliğindeki meslek kuru-
luşlarıdır, demokratik meslek Odalarıdır. Her bir Odamızın
Anayasa'dan ve 6235 sayılı TMMOB Yasası'ndan aldığı yetkiyle
oluşturduğu uygulama yönetmelikleri doğrultusunda Genel Ku-
rulları, Yönetim Kurulları, Onur Kurulları, Denetleme Kurulları
bulunmaktadır. Kurulduğu günden bugüne TMMOB ve bağlı
Odaları, yargının denetiminde, kendi üyelerince demokratik
seçimlerle belirlenen yetkili organları eliyle karar alan ve uygu-
layan, merkezi idareden ayrı özerk bir yapıya sahip olmuştur."

“TEKLİF ANAYASAYA AYKIRI”

Anayasada da kural altına alındığı üzere Kanunla kurulmuş,
bu kapsamda amaçları, görev, yetki ve sorumlulukları da kuruluş
kanununda düzenlenmiş ve aynı Kanunda kendi mevzuatını hazır-
lama yetkisi Anayasa'nın 124. maddesine paralel olarak TMMOB
ve Odaların yetkili organlarına bırakıldığının hatırlatıldığı açıkla-
mada, "Altını önemle çizmek gerekir ki Anayasa'nın 135. maddesi
ile kuruluş Kanunumuz olan 6235 sayılı Yasa'nın varlığı, Bir-
liğimiz ve bağlı Odalar dışında hiçbir organ tarafından bu alanda
mevzuat düzenlemesi yapılamayacağını göstermektedir. Hiçbir
organ kaynağını Anayasa'dan almayan bir devlet yetkisini kul-
lanamaz. Yapılması öngörülen düzenleme anayasal düzenin ken-
disini hiçe saymaktır. TMMOB'nin hedef alınmasının altında
yatan temel neden Birliğimizin, kamusal niteliğinden ve toplumcu
mücadele anlayışından gelen örgütlü yapısıdır. Çünkü Birliğimiz,
sermaye ve rant çevrelerinin ölçüsüz ve denetimsiz uygula-
malarına karşı sadece ülke varlıklarının ve toplumsal çıkarın değil,
aynı zamanda meslektaşlarımızın ve mesleğimizin de koruyucusu
durumundadır. Üyelerimiz mesleklerini icra ederken, ideolojik
dayatmalara ve siyasal baskılara maruz kalmıyorsa eğer, bu
durum, Birliğimizin her türlü güç odağından bağımsız duruşu ve
statüsü sayesindedir" denildi.

“ODALAR HEDEF ALINIYOR”

Yalnızca TMMOB'a dönük değil; kent hakkını doğrudan il-
gilendiren düzenlemeler içeren, sağlıklı ve güvenli bir çevrede
yaşama hakkını güvence altına alan Anayasa hükümlerinin de
ihlal edildiği, kentleşme ve yapılaşmaya dair düzenlemeleri
itibariyle de bu torba teklifin her yönüyle zararlı olduğunun ifade
edildiği açıklamanın devamında şu ifadeler yer buldu: “Yapılacak
bu değişiklikle TMMOB ve bağlı Odaları hedef alınmaktadır
çünkü; Birliğimiz, İliç'ten Soma ve Ermenek'e maden facialarının;
Akkuyu'dan Sinop'a nükleer kirliliğin, Fırtına Deresi'nden Munzur
Vadisi'ne özgür akması engellenen derelerin, Aydın'dan Filyos'a
yok edilen tarım alanlarını korumak, yeraltı ve yerüstü kay-
naklarımızın halkımızın elinden alınmasını engellemek için mü-
cadele etmektedir. Birliğimiz, Salda Gölü'nden Van Gölü'ne su
havzalarının, Kuzey Ormanlarından Kazdağlarına ormanların,
Karasu'dan Akdeniz'e kıyıların, Marmara'dan Karadeniz'e deniz-
lerin korunması için mücadele etmektedir. Birliğimiz, kamu arazi-
leri, okullar, hastaneler, devlet binaları gibi kamusal varlıkların;
kent meydanları, donatı alanları ve tarihî yapılar gibi kentsel
değerlerin, bin yıldır yaşanan mahalleler, yerleşik kültürler ve
sosyal dokuların korunması ve kamu yararına kullanılması ile
toplu ulaşım, halk sağlığı, sağlıklı ve yaşanabilir çevre, temel hak
ve özgürlükler gibi konularda mesleki uzmanlıklara dayalı bilim-
sel ve teknik gerekçelerle sürdürdüğü hukuksal mücadele ile
idarenin işlem ve kararlarının yargı tarafından denetlenmesini
sağlamak için mücadele etmektedir. 

TMMOB'nin toplumsal yarar anlayışı, sermayenin sınırsız
sömürüsüne açılan her alanda örgütlü, mesleki, demokratik kitle
mücadelesinin gereğidir. Getirilmesi öngörülen bu değişiklik
kamu varlık ve birimlerinin talan sürecini hızlandırmanın yanı sıra
ülkemizin geleceğine de tehdit oluşturacaktır. Yapılması öngö-
rülen bu düzenlemenin tek amacı Birliğimizin özerkliğini ortadan
kaldırılarak 'kamu yararı' doğrultusunda çalışmalarını engelleme
yoluyla doğal kaynakları, halkın kullanımına açık alanları, tarihi
değerleri, kamu yararı dışında kullanmanın önündeki engelleri
temizlemek, rant çevrelerine dikensiz gül bahçesi açmaktır. Bu
yüzden Birliğimizin özerkliğine yönelik bu saldırı, ülkemize ve
halkımıza da yönelmiş bir saldırıdır.”

TMMOB: Özerkliğimizi
ortadan kaldırmak istiyorlar

TBMM Genel Kurulunda görüşülmekte olan
Köy Kanunu Teklifi’ne dair açıklama yapan

TMMOB, teklifle kamusal denetimin
zayıflatılması ve meslek odalarının işlevsiz
kılınmasının hedeflendiğini söyledi. Açıkla-

mada, kanun teklifinde yer alan 9’uncu
Madde ile meslek odalarının vesayet
altına alınmak istendiği ifade edildi.

TT
ürkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB),
piyasada sahte döviz banknotlarının dolaşımıyla
ilgili hazırlanan bilirkişi raporlarının adli merci-

lerin yanı sıra bankacılık sektörünün uyarılması için
Türkiye Bankalar Birliği ve Türkiye Katılım Bankaları
Birliği ile paylaşıldığını açıkladı. Türkiye Bankalar Bir-
liği de kullanımdaki para sayma, sahte döviz kontrol ve
ATM makinelerinin gerekli kontrol ve güncellenmele-
rinin yapıldığını duyurdu.

TCMB, son dönemde piyasada sahte döviz ban-
knotlarının dolaşımının arttığı haberlerine ilişkin açık-
lama yaptı. 

Açıklamada, "Bankamız, banknot sahteciliği ile
etkin mücadele kapsamında ilgili adli mercilerle koor-
dinasyon içinde gerekli çalışmaları yürütmektedir. Bu
kapsamda son günlerde piyasada sahte yabancı banknot
dolaşımının arttığına dair haberlere konu olan sahte
efektifler, adli merciler tarafından bilirkişi raporu
düzenlenmesi amacıyla bankamıza gönderilmiştir. Söz
konusu sahte efektiflere dair bankamız tarafından hazır-
lanan bilirkişi raporları, adli mercilerin yanı sıra
bankacılık sektörünün uyarılmasını teminen Türkiye
Bankalar Birliği ve Türkiye Katılım Bankaları Birliği
ile paylaşılmıştır. Bunun yanında teknolojik altyapıda
sahteciliğe karşı tedbir alınmasına yönelik gerekli yön-
lendirmeler yapılmıştır" denildi.

Türkiye Bankalar Birliği'nden yapılan açıklamada
ise "Son günlerde piyasada sahte döviz banknotlarının
dolaşımının arttığına dair haberler yer almaktadır. Sahte
dövizle mücadele ve dolaşımının engellenmesi ama-
cıyla; kullanımdaki para sayma, sahte döviz kontrol ve
ATM makinelerinin gerekli kontrolleri ve güncellen-
meleri yapılmaktadır. Bankacılık sektörü, ilgili kamu
kurumlarıyla yakın iş birliğinde, ekonomik faaliyetin
sağlıklı ve kesintisiz bir şekilde devam etmesi, müşter-
ilerin hak ve menfaatlerinin korunması ve sahte dövizle
etkin mücadele için gerekli çalışmaların kısa sürede
tamamlanması amacıyla hassasiyetle çalışmaktadır"
ifadeleri kullanıldı. (DHA)

TCMB ve Türkiye Bankalar
Birliği'nden 'Sahte

banknot' açıklaması
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2 KISIM 7 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI (ÇAMAŞIRHANE ÜNİTESİ İÇİN ) mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1576892 
1-İdarenin
a) Adı : HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK MERKEZLERİ

(H) D.S.İ.
b) Adresi : Adnan Saygun Cad. 06100 Sıhhıye 

ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123051105 - 3123114192
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 KISIM 7 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMI 

(ÇAMAŞIRHANE ÜNİTESİ İÇİN )
b) Niteliği, türü ve miktarı : (2) Kısım (7) Kalem Temizlik Malzemesi Alımı 

(Çamaşırhane Ünitesi İçin )
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri Temizlik Malzeme 

Ambarı
ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu malzemelerin siparişi 2 (iki) seferde veri-
lecek olup ,1. siparişi sözleşmenin imzalanmasını takiben derhal, 2. siparişi ise 2025
Temmuz ayı içerisinde verilecektir. - Malzemeler sipariş yazısının tebliğinden itibaren en
geç 30 (otuz) İş Günü içerisinde teslim edilecektir. - Talep miktarındaki değişiklik siparişin
öne veya arkaya alınmasını gerektirirse ,bu durum en az 15 (onbeş) gün öncesinden
yükleniciye bildirilir. - Teslimatlar 15.12.2025 tarihini kesinlikle geçmeyecektir. - Yasal ve
ek süre içerisinde yüklenici tarafından sipariş taahhüdü yerine getirilmedikçe aynı ürün
için sonraki sipariş verilmeyecektir. Farklı ürünlerde ise idare sipariş tamamlanmadan
bir sonraki siparişi vermeyebilir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takiben belirtilen süreler 

içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 23.12.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Hacettepe Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Sağlık
Merkezleri Satınalma Müdürlüğü (H.Ü. Erişkin Hastanesi C Katı) Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile tek-
nik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dı-
şındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
ANALİZ FORMU
GÜVENLİK BİLGİ FORMU
TS BELGESİ
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2130296

TEMİZLİK MALZEMESİ VE ÜRÜNLERİ
SATIN ALINACAKTIR

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK MERKEZLERİ (H) D.S.İ.

AA
nkara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, AB-
D'nin seçilmiş başkanı Donald Trump'ın Kanada,
Meksika ve Çin'e yönelik yeni tarifeler açıklamasına

ilişkin, "Bunun küresel çapta da yansımaları ortaya çıka-
caktır. Yüksek tarifeler ve korumacılık önlemleriyle ulus-
lararası pazarlarda rekabet zorlaşacak, küresel büyüme ivme
kaybedecektir." dedi.

ASO'nun kasım ayı meclis toplantısı ile 2’nci ve 3’üncü
OSB Müteşebbis Heyet Müşterek Toplantısı, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel
Müdürü Ali Aybey'in katılımıyla Oda binasında gerçek-
leştirildi.

Ardıç, küresel enflasyonun 2025'te tahminlerin altında
bir iyileşme sürecine girmesinin öngörüldüğünü söyledi.
Bunun da merkez bankalarının para politikasını gevşetme
konusunda temkinli kalmaya devam edecekleri anlamına
geldiğini vurgulayan Ardıç, ABD'deki başkanlık değişimi
sürecinin yansımalarına dikkati çekti.

Ardıç, Donald Trump'ın seçimi kazanmasıyla ABD'nin
gelecekteki mali, parasal ve ticaret politikalarının şekil-
lendiğini, Kanada, Meksika ve Çin'e yönelik yeni tarifeler
açıklandığını hatırlatarak, "Bunun küresel çapta da yansı-
maları ortaya çıkacaktır. Yüksek tarifeler ve korumacılık
önlemleriyle uluslararası pazarlarda rekabet zorlaşacak,
küresel büyüme ivme kaybedecektir." diye konuştu.

"HAzİnE gARAnTİLİ KgF LİMİTLERİnİn
AÇILMAsI FİRMALARIMIzI RAHATLATAcAK"

Seyit Ardıç, Türkiye'de sanayi üretiminin eylülde aylık
yüzde 1,6'lık artışa rağmen yıllık bazda yüzde 2,4 düştü-
ğünü, bu olumsuz tabloya karşın ocakta 90,3'e kadar ger-
ileyen yüksek teknoloji endeksinin eylülde 124,8'e yük-
selmesiyle son 6 ayın en yüksek seviyesine ulaşmasının
olumlu gelişme olduğunu belirtti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası
Kurulu toplantısında politika faizinin yüzde 50'de sabit tu-
tulması kararı alındığını hatırlatan Ardıç, enflasyonla mü-
cadelenin başarıya ulaşabilmesi için uygulanan sıkı para
politikasını desteklerini söyledi.

Ardıç, üretim, istihdam ve ihracatın daralmaması için
reel sektörün finansman açısından desteklenmesi gerektiğini
belirterek, şöyle konuştu: "Üretime yönelik kredilerin
genişlemesi gerekiyor. Uygun maliyetli kredi için ilgili ku-
rumların teknik çalışmalarının hızlı şekilde uygulamaya

geçirilmesi temel beklentimizdir. Hazine garantili Kredi
Garanti Fonu (KGF) limitlerinin açılması firmalarımızı ra-
hatlatacak bir tedbir olacaktır."

Ardıç, dış ticaret açığını üretim düşmeden azaltmak için
sanayide teknoloji düzeyini artırmak gerektiğini, AR-GE ve
inovasyonu öncelikli stratejik alan olarak belirlemenin
önemli olduğunu anlattı.

Ankara'nın özellikle AR-GE konusunda gurur verici bir
tablo sunduğuna dikkati çeken Ardıç, şöyle devam etti:
"Yüksek teknoloji ve inovasyon ekosisteminin temel itici
gücü olan AR-GE harcamalarında Ankara'mız, Türkiye'nin
lideri oldu. Ankara'mız 2023 yılında 112,2 milyar lirayla
Türkiye'nin toplam AR-GE harcamasının yüzde 29,7'sini
gerçekleştirerek İstanbul'u geride bırakıp ilk sıraya yerleşti.
İhracatında yüksek teknoloji payı yüzde 13 ile diğer büyük
sanayi kentlerinden katbekat yüksek olan Ankara, AR-GE
harcamalarını da her geçen gün artırarak sanayi ve teknolo-
jinin başkenti olma hedefine kararlı adımlarla yürüyor."

Ardıç, Ankara'nın bu yılın 10 ayında 11,4 milyar dolar-
lık ihracat hacmine ulaştığını ve liman şehri İzmir'i geride
bırakarak 4'üncü sıraya yükseldiğini söyledi.

"AsgARİ ÜcRET sİyAsİ MALzEME
yAPILMADAn ELE ALInMALI"

Ardıç, önlerindeki en önemli başlıklarından birinin as-
gari ücret olduğunu dile getirerek, şunları kaydetti: "Asgari
ücret ülkemizde, sadece çalışana verilebilecek minimum
ücret anlamında kullanılmıyor, birçok kalemi de etkiliyor.
Yapılan düzenleme sadece asgari ücreti değil, zincirleme
olarak tüm ücretleri etkileyecektir. Bu artışların gecikmeli
de olsa mal ve hizmet fiyatlarına yansıması, dezenflasyon
sürecini sekteye uğratma riski de taşımaktadır. Çok boyutlu
ve farklı yansımaları olan bu konu, titizlikle ve adil bir şek-
ilde değerlendirilmelidir. Asgari Ücret Tespit Komisy-
onunda hem çalışan hem de işveren tarafının talep ve
ihtiyaçlarını esas alan, ülkemizin gerçeklerinden kopmaya-
cak bir rakamın tespit edileceğini düşünüyorum. Çalışan-
larımızın gelirini artıracak, ülkemizde üretimin devam-
lılığını sağlayacak böylesine önemli bir konu siyasi
malzeme yapılmadan ele alınmalı, gerçeklikle bağdaşmayan
popülist söylemlerden uzak tutulmalıdır."

İhtiyaç olan sektörlerde göçmen işçi çalıştırılmasına
yönelik düzenleme yapılmasını da olumlu bulduklarını vur-
gulayan Ardıç, kapsamlı bir mesleki eğitim planlamasının

“Başkent’te ihracat artıyor”
ASO Başkanı Seyit Ardıç, "Yüksek teknoloji ve inovasyon

ekosisteminin temel itici gücü olan AR-GE harcamalarında Ankara'mız,
Türkiye'nin lideri oldu. Ankara'mız 2023 yılında 112,2 milyar lirayla

Türkiye'nin toplam AR-GE harcamasının yüzde 29,7'sini gerçekleştir-
erek İstanbul'u geride bırakıp ilk sıraya yerleşti.” dedi.

Metin FIRAT

GG
ayrimenkul sektörünü yakında takip edenlerin gözü
kulağı 2026 yılında yürürlüğe girecek olan yeni
düzenlemelerde. Yeni düzenlemeler ile gayrimen-

kulde vergide rayiç bedelin tarih olması beklenirken, konutun
gerçek değer esas alınacak. Konuya ilişkin gelişmeleri değer-
lendiren Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM)
Başkanı Hakan Akçam, Taşınmaz Değerleme Sistemi'nin de-
vreye girmesi için birçok kez çağrıda bulunduklarını hatırlattı.
Akçam, “Yeni dönem ile hem vatandaş evinin gerçek değerini
öğrenmiş olacak hem de vergi kaybının önüne geçilecek.
Bunun yolu ise konutun değerlemesini yapmayı işin uzman-
larına bırakmaktan geçiyor” dedi.

ATEM Başkanı Hakan Akçam, gayrimenkul sektörünü
yakından ilgilendiren gelişmeleri değerlendirdi. 2026’da de-
vreye girecek olan düzenleme ile gayrimenkul alım satımın-
daki vergilendirmeler, rayiç bedel üzerinden değil gerçek
değer üzerinden hesaplanacak. Bahsedilen yeniliklerin hayata
geçmesi için yetkili kurumlara başvuruda bulunduklarını be-
lirten Akçam, bunun yanı sıra tapu harçlarının düşürülmesi
gerektiğine de dikkati çekti.

Gayrimenkulün satışından önce işin uzmanları tarafından
konutun fiyatı belirlenirse sorunun çözüleceğini ifade eden
Akçam şunlara değindi: “2026’da hayata geçmesi planlanan
düzenlemenin de bu yönde olacağı belirtiliyor. Satıştan önce
gayrimenkul değerlendirme uzmanlarına konutun değer tespiti
yaptırılıp, tapu harcı da yüzde 4’ten 2’ye indirilirse, sistemin
denetlenmesine önem verilip usulsüzlük yapanlara büyük yap-
tırımlar gelirse tapu harcından elde edilen gelir de 10 kat ar-
tacaktır. Şu da var ki taşınmaz değerlemesi ile ilgili işlemlerin
yürütülmesi görevi Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü’ne
yani işin ehline verilmelidir.”

Akçam, 2026’da devreye girmesi planlanan yeniliklerin
dört gözle beklenen yenilikler olduğuna değinerek şuan yürür-
lükte olan sistemle ilgili yaşanılan aksaklıkları, “Denetimlerin
sıkı olmaması, tapu harcının yüksek olması, gayrimenkullerin

gerçek değerlemelerinin uzmanlara yaptırılmaması ve tapuda
rayiç bedel yerine gerçek değer üzerinden işlem yapılma-
masından dolayı kimse hem konutunun gerçek değerini
bilemiyor hem de özetle kaçırıyor. Taşınmaz Değerleme Sis-
temi'nin hayata tam anlamıyla geçmesi ile hem kaçırılan vergi-
lerin önüne geçilip vergiden daha yüksek kazanç elde edilecek
hem de her şey şeffaf düzlemde gerçekleşerek; vatandaş ko-
runmuş olacak” diye değerlendirdi.

“TAPU HARÇLARI DA DÜŞÜRÜLMELİ”

Tüm bu çalışmalara ek olarak tapu harcının düşürül-
mesinin de mutlaka gündeme alınması gerektiğine dikkati
çeken Akçam, “Mevcut uygulamada gayrimenkul alım satım
işlemlerinde alıcı ve satıcı ayrı ayrı binde 20 oranında tapu
harcı ödemekle yükümlü. Bu miktar vatandaşlar için büyük
bir miktar. Gayrimenkul sektöründe piyasada yaşanan daral-
mayı da hesaba katacak olursak yüksek tapu harçları da vatan-
daşın gözünü korkutuyor. Tapu harçlarının da gündeme
alınarak yüzde 4'ten yüzde 2'ye düşürülmesi gerektiğini bir
kez daha ifade ediyoruz” diye-rek sözlerini sonlandırdı.

“Gayrimenkulde
vergi kaybının önüne geçilecek”

RR
enault Group Türkiye Üst Yöneticisi (CEO) Jan
Ptacek, Bursa'daki Oyak Renault Otomobil Fab-
rikalarında tanıtımını yaptıkları Duster'ın ardından

2027'ye kadar 3 yeni modelin daha üretimine başlamayı hede-
flediklerini, bunun için AR-GE kapasitelerini güçlendirmeyi
sürdürdüklerini söyledi.

Bursa'daki tesisleri ziyaret eden Ptacek, 3 yıl içinde tanı-
tacakları 4 yeni modelden ilki olan Duster'ın üretimine
başladıklarını anımsattı.

Duster'ın Oyak Renault Otomobil Fabrikalarında üretilen
ilk SUV model olması nedeniyle ayrı bir öneminin bulun-
duğunu vurgulayan Ptacek, şöyle devam etti:

"Yatırım planımız çerçevesinde, 2027'ye kadar 3 yeni
model ve dahasını lanse etmek var. Bu doğrultuda çalış-
malarımızı sürdürüyoruz, AR-GE kapasitemizi güçlendiri-

yoruz. Böylece mühendislik ekibimiz bu yeni modellerin
geliştirilmesine katkıda bulunabiliyor. Oyak Renault'daki
endüstriyel tesislerimize yatırım yapıyoruz. Yeni modellerin
üretimine hazırlık, üretim süreçlerinin dijitalleşmesini artırma,
verimliliği ve sürdürülebilirliği güçlendirme yönünde adımlar
atıyoruz."

Jan Ptacek, Renault Duster'ın Oyak Renault Otomobil
Fabrikaları için çok önemli bir dönüm noktası olduğunu an-
lattı. Bu modelin üretimine başlamaktan büyük gurur duyduk-
larını dile getiren Ptacek, "Bu model, Türkiye pazarında satışa
başladığımızdan beri büyük bir başarı elde etti. Ayrıca Oyak
Renault'nun ihracatını güçlendirmesine de katkı sağlayacak.
Tüm Oyak Renault çalışanları bu projeyi hayata geçirmek için
çok çalıştı. Projenin ardından modelin bu kadar başarılı olması
bizim için çok anlamlı." diye konuştu. (AA)

Oyak Renault yeni modeller için
AR-GE kapasitesini güçlendiriyor

Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam,
“Yeni dönem ile hem vatandaş evinin gerçek değerini öğrenmiş olacak
hem de vergi kaybının önüne geçilecek. Bunun yolu ise konutun değer-

lemesini yapmayı işin uzmanlarına bırakmaktan geçiyor” dedi.



makbule akgül

AA
rtan kıyı rantına tepki gösteren Kıyı Hareketleri Dayanışma Ağı
kıyıların özelleşmesine ilişkin açıklama yaptı. Kıyıların kiralana-
mayacağı vurgulanan açıklamada bu kiralamaların yalnızca ser-

mayedarların işine yaradığı ve anayasaya göre suç olduğu vurgulandı. 
Açıklamada, “Anayasa ve Kıyı Kanunu'nun sadece bahsedilen ilgili

maddeleri dışında da kıyıların özel mülk konusu yapılamayacağı ortada”
denildi. Kıyı ekosistemin nasıl tahrip edildiğine örnek gösterilen açıkla-
mada, “Özellikle Ege, Güney Ege’de ilk akla, eski adıyla MUÇEV geliyor
şüphesiz. 2014 yılında Muğla'da, Muğla Çevre Vakfı adıyla, vakıf görü-
nümlü bir limited şirket olarak kurulan eski MUÇEV, önce anonim şirket
olmuş ve yakın zamanda merkezini Ankara’ya taşıyarak, ismini de Kıyı
Yönetim ve Çevre Koruma A.Ş. olarak değiştirmiştir. Yoğunluklu olarak
Muğla’da faaliyet gösteren şirket, kamu adına hareket ediyor gibi görü-
nerek, kıyıları özel işletmelere kiralamaktadır. Bugün sadece kıyıların özel
mülkleştirilmesine ve işgali değil, aynı zamanda pek çok yat limanı ve
mevcut limanların genişleme projelerinde de karşımıza çıkan şirket, açıkça
kamunun olan alanları, kendisini devlet yerine koyarak, sözde tahsis yet-
kisiyle ya alt kiracılara kiralamakta ya da doğrudan kendisi inşası faaliyette
ya da işletmecilik faaliyetlerinde bulunmaktadır. Yaz aylarında, ÇŞİDB
tarafından lansmanı yapılan Kıyılar Halkındır projesi kapsamında, süreç
içinde 100 halk plajı açılarak, bu plajların (eski) MUÇEV tarafından işle-
tileceğinin açıklanmış olması, Kıyı Yönetim ve Çevre Koruma A.Ş.’nin
kıyılar için büyük bir tehlike yaratmaya devam edeceğinin göstergesidir”
ifadeleri kullanıldı.

“sesimizi Birleştirelim”

“Tüm bu örnekler, ki maalesef bunlarla sınırlı da değil, Türkiye'nin
deniz, göl, akarsu varlığının ayrılmaz parçası olan kıyıların ne ölçüde me-
talaştırıldığını, rantın ve sermayenin hem merkezi iktidar hem de yerel yö-
netimler aracılığıyla kıyıların gasbedildiğini açık biçimde gösteriyor.
Açıkladığımız gerekçelerle, tamamen hukuksuz olan bu kiralamalara, bir
de kiralamalar dahi olmadan gerçekleşen fiili işgaller eklendiğinde, kıyı-
lardaki işgal ve ekolojik yıkımın korkunç boyutlara ulaştığını görüyoruz”
denilen açıklamada, tüm demokratik kitle örgütleri dayanışmaya çağrılarak
“Bizler önce ayrı ayrı yerellerde verdiğimiz kıyı mücadelelerimizi, bir araya
gelip Kıyı Haraketleri Dayanışma Ağı'nı kurarak güçlendirdik. Şimdi ise,
KIYIDA olarak tüm ekoloji örgütlerini, demokratik kitle örgütlerini ve
yaşam savunucularını dayanışmaya davet ediyoruz. Kıyılar için daha geç
olmadan, hep birlikte sesimizi birleştirelim ve yükseltelim” ifadeleri yer
aldı. Türkiye çapında imzaya açılan açıklamada 111 imzacı bulunuyor.
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
HAYAT Akyurt 0 - (312) 844 - 1075
MÜGE DENİZ Altındağ 0 - (312) 363 - 0525
DOĞANTEPE ŞİFA Altındağ 0 - (312) 349 - 1000
ERKİN Altındağ 0 - (312) 317 - 1742
GÖKŞİN Altındağ 0 - (312) 375 - 4550
ÇALIŞKAN Ayaş 0 - (312) 712 - 1829
BALA MERKEZ Bala 0 - (312) 876 - 1023
ÜLKÜ Beypazarı 0 - (312) 763 - 1313
ANIL-S Çankaya 0 - (312) 482 - 5646
AYDEMİR Çankaya 0 - (312) 438 - 1764
C. DERE HUZUR Çankaya 0 - (553) 843 - 4660
S. BAĞLARI ENES Çankaya 0 - (541) 763 - 2575
GAZİ BULVAR Çankaya 0 - (312) 230 - 7090
ÖZEK Çankaya 0 - (312) 557 - 0124
YAŞAMKENT ATA Çankaya 0 - (312) 217 - 6060
AYDOS Çubuk 0 - (312) 838 - 3856
ESRA Elmadağ 0 - (312) 543 - 4194
YILMAZ Elmadağ 0 - (312) 866 - 3771
GÖZÜTOK Etimesgut 0 - (312) 278 - 4167
KARATAŞ Etimesgut 0 - (312) 260 - 2084
HASAN İNAN Etimesgut 0 - (312) 282 - 8205
BAĞLICA MERKEZ Etimesgut 0 - (312) 963 - 1415
KÜÇÜK DENİZ Etimesgut 0 - (312) 244 - 9797
EVREN Evren 0 - (533) 336 - 1080
BEYAZ PAPATYA Gölbaşı 0 - (312) 485 - 6308
ARINMIŞ Güdül 0 - (506) 495 - 4040
MERVE Haymana 0 - (312) 658 - 0027

ŞİFA K. Kazan 0 - (312) 814 - 1416
DÖNMEZ Kalecik 0 - (312) 857 - 1042
MELEK CEBECİ Keçiören 0 - (530) 903 - 7594
ÖZVURAL Keçiören 0 - (312) 322 - 8341
KAĞAN GÖKAY Keçiören 0 - (312) 378 - 2272
ÖZDOĞAN Keçiören 0 - (312) 382 - 2424
SERİM Keçiören 0 - (312) 329 - 7622
TOZOĞLU Kızılcahamam0 - (312) 736 - 1550
HAYAT Mamak 0 - (312) 544 - 1723
İLKER EVREN Mamak 0 - (312) 364 - 8007
KOÇAK Mamak 0 - (507) 515 - 0241
ZEYNEP ULUCAN Mamak 0 - (312) 865 - 2637
NALLIHAN Nallıhan 0 - (312) 785 - 1707
CANATAN Polatlı 0 - (312) 623 - 2292
SARAYKENT Pursaklar 0 - (312) 399 - 3638
MELEK Şereflikoçhisar0 - (312) 688 - 0107
BARIŞ Sincan 0 - (535) 585 - 5470
EREN TOPAK Sincan 0 - (312) 277 - 0082
SANATKAR Sincan 0 - (312) 263 - 2233
SENEM Sincan 0 - (312) 276 - 1920
AŞTİ Yenimahalle 0 - (312) 224 - 0020
MELİHAN Yenimahalle 0 - (312) 222 - 2711
ÇINAR Yenimahalle 0 - (312) 335 - 0700
HALE Yenimahalle 0 - (312) 315 - 1144
YENİANKA Yenimahalle 0 - (505) 292 - 2779
TUNAM Yenimahalle 0 - (312) 257 - 4473

eczane adı ilçe telefon

Vergi Borcundan dolayı mahçuz bulunan aşağıda tapu kaydı, özellikleri ve rayiç değeri
belirtilen taşınmaz 6183 sayılı A.A.T.U.H.Kanunun 94-99’ncu maddeleri gereğince açık
artırma ile satılacaktır.
1-) Satışı yapılacak gayrimenkul: Ankara İli, Gölbaşı İlçesi, Taşpınar Mah. 118014 ada,
5 parselde 5.792,00m² yüzölçümlü arsa üzerinde bulunan binada 8.Kat 43 nolu bağımsız
bölüm.
2-) Satışı yapılacak gayrimenkulün vasıfları: Satışa konu taşınmaz 90m² ve 1+1 konuttur.
Site içerisinde 7/24 güvenlik, açık-kapalı otopark ,kapalı yüzme havuzu, kapalı spor sa-
lonu, çocuk oyun parkı, kamelyalar ve açık basketbol sahası olup bahse konu daire ze-
minler laminat parke, doğramalar ısıcamlı renkli PVC, daire kapısı çelik kapı, mutfak
ankastreli mobilya dolaplı, banyo duşakabinlidir. Türkiye Ekonomi Bankasının 21.06.2017
tarih ve 12807 yevmiye numaralı rehninin olduğu ve 15.11.2024 tarihi itibariyle Bankaya
1.544,43 TL rehinli borç vardır.
3-) Gayrimenkulün artırılmasına esas olmak üzere rayiç bedeli: 4.000.000,00TL (Dört
Milyon TL)
4-) Açık artırmaya iştirak edeceklerden gayrimenkule biçilen değerin %7,5 nispeti olan
300.000,00TL teminat istenecektir Teminat olarak Para, Bankalar ve özel finans kurumları
tarafından verilen süresiz teminat mektupları ile sigorta şirketleri tarafından verilen sü-
resiz ve şartsız kefalet senetleri, Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma
senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil edilerek
ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır.), Hü-
kümetçe belli edilecek Milli esham ve tahvilat "Bu esham ve tahvilat, teminatın kabul edil-
mesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden % 15 noksaniyle değerlendirilir."
5-) Gayrimenkulün satışı: Ankara Defterdarlığı 4.Kat İhale Salonunda (Gayret Mah.
Ahmet Hamdi Cad. No:48 Yenimahalle /ANKARA) 19 Aralık 2024 Perşembe günü saat:
15.00’de birinci satış, bu tarihte satış gerçekleşmediği taktirde 26 Aralık 2024 Perşembe
günü aynı yer ve saatte ikinci satış yapılacaktır.
6-) Gayrimenkul ile ilgili satış şartnamesi Ankara Defterdarlığı Gölbaşı Vergi Dairesi Mü-
dürlüğü İcra Satış Servisinden temin edilebileceği gibi www.avdb.gov.tr.(satış ilanları) in-
ternet adresinden de görülebilir.
7-) Gayrimenkul satış ihalesine katılmak isteyenler gayrimenkul rayiç bedelinin %7,5 nis-
peti olan 300.000,00TL. Teminat olarak Ankara Defterdarlığı Gölbaşı Vergi Dairesi Mü-
dürlüğünün veznesine makbuz karşılığı yatırarak makbuzu en geç satış günü ve saatine
kadar gayrimenkul satış komisyonuna ibraz edilecektir. Ayrıca malın ihale edilmesi ha-
linde alınan teminatın ihale bedelinden mahsup edileceği, malın alınmasından vazgeçil-
mesi veya bedelin tamamının ödenmemesi durumunda 6183 sayılı kanun kapsamında
doğacak yükümlülüklerin teminattan mahsup edileceği, mahsup sonrası teminattan artan
bir tutar olması halinde ise bu tutar doğrudan bütçeye irat kaydedilecektir.
8-) Gayrimenkulün malın satışından verilen bedel, gayrimenkule biçilen rayiç değerin
%75’ini bulmadığı ve şayet artırılan bedel Amme Alacağına rüçhan olan alacakların tu-
tarından fazlaya çıkmadığı ve yapılmış ve/veya yapılacak masrafları karşılamadığı tak-
tirde en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartıyla artırmanın yedi (7) gün daha
uzatılarak yedi gün sonrası 26 Aralık 2024 (Perşembe) tarihinde aynı mahalde ve aynı
saatte artırmaya çıkarılacaktır.
9-) İş bu ilanın tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri
geçip de tebliğ edilmeyen ilgililere de tebliğ yerine kaim olduğu, artırmaya iştirak eden-
lerin şartnameyi görmüş ve içeriği kabul etmiş sayılacakları, Satış peşin bedelle yapılacak
olup, her türlü vergi, resim, harç (%10 KDV, Damga Vergisi, Tapu harcı Tellaliye) alıcıya
ait olduğu;
İlan Olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2130750

T.C. GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI
Ankara Defterdarlığı

(Gölbaşı vergi Dairesi Müdürlüğü)
GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

SS
ağlık Bakanlığınca, rahim ağzı kanserinin (ser-
viks) gelişmesinden sorumlu olan Human Papil-
loma Virüs (HPV) testlerinin ücretsiz yapılabildiği

Ulusal ve Bölgesel HPV Laboratuvar sayısı, yıl sonuna
kadar 7'den 12'ye çıkarılacak.

Sağlık Bakanlığından edinilen bilgiye göre, rahim
ağzı kanseri, en sık görülen kanser türleri arasında dün-
yada dördüncü, Türkiye'de ise onuncu sırada yer alıyor.

En son yayımlanan resmi verilere göre, Türkiye'de
rahim ağzı kanserinin görülme sıklığı yüz binde 4,5 ola-
rak gerçekleşiyor ve bir yılda 2 bin 300'den fazla kadına,
rahim ağzı kanseri tanısı konuluyor.

Rahim ağzı kanseri önlenebilen ya da erken teşhis
edildiğinde yüksek oranda tedavi edilebilen bir kanser
türü olarak tanımlanıyor. Human Papilloma Virüs (İnsan
Papilloma Virüsü-HPV) ile ilişkili en yaygın hastalık
olan rahim ağzı kanserinin neredeyse tümü HPV enfek-
siyonu nedeniyle gelişiyor. Bu nedenle HPV'nin tespiti,
kanserin erken teşhisini kolaylaştırıyor.

"taramalar yerli HPV-dna
kitleri ile yaPılıyor"

Bu nedenle Sağlık Bakanlığı tarafından Toplum Te-
melli Kanser Tarama Programı kapsamında, rahim ağzı
kanserine yönelik tarama programı yürütülüyor. Bu bağ-
lamda, 30-65 yaş arası kadınlara 5 yılda bir HPV-DNA
testi ile tarama yapılıyor.

Toplum tabanlı kanser taramaları, birinci basamak sağ-
lık tesislerinin yanı sıra mobil kanser tarama araçlarıyla va-
tandaşlara bulundukları yerlerde ücretsiz olarak yapılıyor.
Halen, aile sağlığı merkezlerinin dışında 360 Kanser Erken
Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) ve Sağlıklı
Hayat Merkezi ile 46 mobil kanser tarama aracıyla kanser
tarama hizmetleri veriliyor. Rahim ağzı kanseri taramaları,
2 Ocak 2023 itibarıyla yerli HPV-DNA kitleri ile yapılı-

yor ve bu kitlerle 14 yüksek riskli tip analiz ediliyor.
Rahim ağzı kanseri taraması kapsamında alınan tüm ör-
neklerin analizi, ulusal ve bölge laboratuvarlarında ya-
pılıyor. 

Rahim ağzı kanseri taraması kapsamında alınan tüm
örnekler, Ankara'da bulunan Ulusal HPV Laboratuvarı-
nın yanı sıra Adana, Eskişehir, Antalya, Gaziantep, Van
ve İzmir'de hizmete açılan HPV Bölge Laboratuvarla-

rı'nda analiz ediliyor. Analiz sonuçları, vatandaşlara e-
Nabız sisteminden iletiliyor. Hizmetlerin güçlendirilmesi
için bölge laboratuvarları sayısının yıl sonuna kadar
7'den 12'ye çıkarılması için çalışmalar yürütülüyor.

Öte yandan, HPV laboratuvarlarında bu yılın 9
ayında 840 bin numunenin analizini gerçekleştirildi.
Şüpheli bulunan vakalar, her ildeki teşhis merkezlerine
yönlendirilerek tedavileri başlatıldı. (AA)

Sağlık Bakanlığına bağlı HPV Bölge
Laboratuvarı sayısı 12'ye çıkarılacak
Bakanlıkça yürütülen Toplum Temelli Kanser Tarama Programı kapsamında, rahim ağzı kanserine ilişkin ta-
ramaların yapıldığı ulusal ve bölgesel HPV laboratuvar sayısı, yıl sonuna kadar 7'den 12'ye artırılacak. Ta-
rama kapsamında alınan tüm örnekler, Ankara'da bulunan Ulusal HPV Laboratuvarı'nın yanı sıra Adana,

Eskişehir, Antalya, Gaziantep, Van ve İzmir'de hizmete açılan HPV Bölge Laboratuvarları'nda analiz ediliyor.
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ürkiye'de 2023 yılında biyoteknoloji faa-
liyeti yürüten girişim sayısı 687'ye yük-
selirken, bu girişimlerin AR-GE harca-

malarına ayırdığı tutar 2 milyar 493 milyon li-
raya ulaştı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
2023 yılı biyoteknoloji istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye'de geçen yıl ürünle-
rinde veya hizmetlerinde biyoteknoloji kulla-
nan veya biyoteknoloji AR-GE faaliyeti
yürüten girişim sayısı 687 olarak belirlendi. Bu
sayı 2020'de 499 olarak kayıtlara geçmişti.

Bu alandaki girişimler çalışan sayısına göre
incelendiğinde 490 girişimin 1-9 çalışanı, 101
girişimin 10-49 çalışanı, 54 girişimin 50-249
ve 42 girişimin 250 ve üzerin çalışanı olduğu
görüldü.

Biyoteknoloji faaliyeti yürüten girişimlerin
geçen yıl bu alanda en fazla kullandığı teknik
"DNA/RNA" oldu. Söz konusu tekniği kulla-
nan girişim sayısı 326 olarak belirlendi. Bu
yöntemi, 256 girişimin kullandığı "süreç biyo-
teknolojisi" ve 190 girişimin kullandığı "prote-
inler ve diğer moleküller" teknikleri izledi.

Bu girişimlerin biyoteknoloji uygulamaları
incelendiğinde, 2023'te yüzde 39,7'sinin insan
sağlığına (diğer terapötikler, yapay substratlar,
tanı amaçlı ve ilaç taşıyıcı sistemler vs.), yüzde
29,7'sinin tarımsal biyoteknolojiye ve yüzde
24,3'ünün spesifik olmayan biyoteknoloji uy-
gulamalarına yönelik çalışmalar yürüttüğü sap-
tandı.

Biyoteknoloji ürünü Bulunan
girişim sayısı 400 oldu

Piyasada biyoteknoloji ürünü bulunan giri-
şim sayısı, 2020 yılında 302 olarak kayıtlara
geçerken, 2023'te 400 oldu.

Girişimlerin 607'sinin biyoteknolojinin kul-
lanımını gerektiren süreçleri, 600'ünün biyotek-
nolojinin gerektiren mal veya hizmetleri
halihazırda geliştirdiği, 568'inin ise bu tekno-
lojiyi girişimin faaliyetleri veya stratejilerinin
merkezinde gördüğü belirlendi.

Biyoteknoloji patent başvurusu olduğunu
beyan eden girişim sayısı geçen yıl 167 oldu.
Bu rakam 2020'de 144 olarak kayıtlara geç-
mişti. Bu girişimler çalışan sayısına göre ince-
lendiğinde, 120 girişimin 1-9 çalışanı, 26 giri-
şimin 10-49 çalışanı, 13 girişimin 50-249 ve 8
girişimin 250 ve üzerinde çalışanı olduğu gö-
rüldü. Bu girişimlerin toplam biyoteknoloji pa-
tent başvuru sayısı 379 olarak belirlendi.

Biyotekoloji patenti tescili olan girişimlerin
sayısı 2023'te 130 oldu. Patenti olan girişimler
çalışan sayısına göre incelendiğinde, bunların
yüzde 66,2'sinin 1-9 çalışanı, yüzde 20'sinin
10-49 çalışanı, yüzde 10,8'inin 50-249 ve
yüzde 3,1'inin 250 ve üzerinde çalışanı olduğu
kayıtlara geçti. Bu girişimlerin tescil edilen bi-
yoteknoloji patent sayısı geçen yıl 266'ya ulaştı.
Söz konusu rakam 2020'de 268 olarak tespit
edilmişti.

Çalışanların
yüzde 17'si doktoralı

Söz konusu girişimlerin 2023'te gerçekleş-
tirdiği AR-GE harcamaları 2 milyar 493 milyon
lira oldu. Harcama tutarı 2020'de 446 milyon
lira olarak gerçekleşmişti.

Biyoteknoloji AR-GE harcamalarının mali
ve mali olmayan şirketler AR-GE harcamaları
içerisindeki payı, 2020'de yüzde 1,16 iken
2023'te yüzde 1,01 olarak kayıtlara geçti.

Biyoteknoloji faaliyetlerinde geçen yıl 3
bin 987 kişi çalışırken, çalışanların yüzde
46,9'u erkek, yüzde 53,1'i kadınlardan oluştu.

Çalışanların yüzde 17'sinin doktora, yüzde
28'inin yüksek lisans, yüzde 38,4'ünün lisans,
yüzde 6,6'sının yüksekokul ve yüzde 10,1'inin
lise ve altı eğitim düzeyine sahip olduğu gö-
rüldü. Tam zaman eşdeğeri cinsinden biyotek-
noloji faaliyetlerinde çalışan sayısı ise 2023'te
3 bin 194 oldu. Biyoteknoloji faaliyetlerinde
çalışan sayısı eğitim durumuna göre incelendi-
ğinde, 520'sinin doktora, 924'ünün yüksek li-
sans, 1202'sinin lisans, 221'inin yüksekokul,
327'sinin ise lise ve altı eğitim düzeyine sahip
olduğu belirlendi. 

Biyoteknoloji faaliyeti yürüten girişimlere
göre, bu alandaki AR-GE faaliyetlerinin önün-
deki en önemli engel, yüzde 63,6 ile "serma-
yeye erişim" olarak belirtilirken, bunu yüzde
55,2 ile "nitelikli insan kaynaklarına erişim" ve
yüzde 31 ile "yurt dışından genetik kaynak te-
mini" izledi. (AA)

Biyoteknoloji alanında
faaliyet gösteren

girişim sayısı
geçen yıl 687 oldu

Kıyı Hareketleri Dayanışma Ağı: Kıyılar kiralanamaz
Kıyı Hareketleri Dayanışma Ağı yaptığı açıklamada, kıyıla-
rın özel şirketlere kiralanmaya devam ettiğine dikkat çeke-
rek, kiralamaların Anayasa'ya aykırı olduğuna vurgu yaptı.



S A Ğ L I K - B İ L İ M - E Ğ İ T İ M29 KASIM 2024
CUMA 9

Genel Müdürlüğümüze 1 (Bir) yıl süreyle 5 (Beş) Güvenlik Görevlisi hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1624748 
1-İdarenin
a) Adı : İLKOKUL ÖĞRETMENLERİ SAĞLIK VE SOSYAL
YARDIM SANDIĞI MUHASEBE VE MALİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : DEMIRLIBAHÇE MAHALLESI DEMIRKAPI SOKAK 24

06340 DEMİRLİBAHÇE MAMAK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123621633 - 3123192800
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Genel Müdürlüğümüze 1 (Bir) yıl süreyle 5 (Beş) 

Güvenlik Görevlisi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 ay süreyle 5 güvenlik görevlisi hizmet alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Demirlibahçe Mah. Demirkapı Sokak No:24 

Mamak/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 16.01.2025, işin bitiş tarihi 15.01.2026
d) İşe başlama tarihi : 16.01.20253-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 20.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Demirkapı Sokak No:24 Demirlibahçe - Mamak / AN-
KARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzua-
tında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Özel Güvenlik Şirketi Faaliyet İzin Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TSE HİZMET YETERLİLİK BELGESİ
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen bel-
gelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma An-
tlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme
kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilme-
sinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Ulus-
lararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal
akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu
kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Ku-
rumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki
bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından
akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK
Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan
teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir.
İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Her türlü Özel Güvenlik Hizmeti
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2130146

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZE 1 (BİR) YIL SÜREYLE 
5 (BEŞ) GÜVENLİK GÖREVLİSİ

İLKOKUL ÖĞRETMENLERİ SAĞLIK VE
SOSYAL YARDIM SANDIĞI MUHASEBE VE

MALİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

tolga alCa

BB
eyin sisi (Bilişsel İşlev Bozukluğu) şikayetinin al-
tında farklı nedenler olabileceğine dikkat çeken
Prof. Dr. Barış Metin, “Beyin sisi şikayetinin altın-

dan genellikle depresyon, anksiyete bozuklukları, uyku
bozuklukları, bunamaların erken dönem belirtisi gibi
hastalıklar çıkıyor” dedi. Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış
Metin, zihinsel fonksiyonlardaki bozuklukları tanımlamak
için kullanılan ‘beyin sisi’ hakkında bilgi verdi.

“altta Yatan nedenler araştırılmalı”

Beyin sisinin, popüler kültürde sıkça duyulmaya baş-
lanan bir terim olduğunu dile getiren Nöroloji Uzmanı Prof.
Dr. Barış Metin, “Beyin sisi bilimsel ya da tıbbi olarak bir
hastalık değildir. Daha çok insanların kendi zihinsel fonk-
siyonlarıyla ilgili algıladıkları bir soruna halk dilinde
verdikleri bir isimdir” dedi. Her insanın kendi zihinsel
yeteneğindeki azalmayı fark etmesinin bir hastalık anlamına
gelmediğine dikkat çeken Prof. Dr. Barış Metin, “Bazen in-
sanların kendilerinden çok yüksek performans beklentileri
olabiliyor. Böyle durumda yüksek performans beklentisini
karşılayamamak da bir rahatsızlık gibi algılanabiliyor.
Bazen bunun altından farklı bir rahatsızlık da çıkabiliyor.
Bu nedenle araştırmak gerekiyor. İnsanlar ‘ben eskisi kadar
dikkatimi yoğunlaştıramıyorum, eskisi kadar kafam hızlı
çalışmıyor, hafızam eskisi kadar güçlü değil, sanki böyle
uykudan uyanamamışım gibi hissediyorum, sağlıklı düşüne-
miyormuş gibi hissediyorum’ gibi şikayetlerle bize başvura-
biliyor ve bu tip şikayetler beyin sisini tanımlıyor. Biz bu
şikayetleri duyduğumuz zaman altta yatan nedenleri düşün-
meye başlıyoruz” açıklamasını yaptı.

“farKlı hastalıKların
Belİrtİsİ olaBİlİr”

Depresyon ve anksiyetenin beyin sisi üzerindeki etkisine
değinen Prof. Dr. Barış Metin, bu bozuklukların özellikle
beynin ön bölgesini etkilediğini söyledi ve şöyle devam etti:
“Bu durumu, yapılan nörogörüntüleme tetkiklerinde göre-
biliyoruz. Depresyon ve anksiyete hastalarında beynin ön
bölgesinde, yani frontal loblarda yavaşlama görülüyor.
Frontal loblar da beynin karar verme ve hatırlama ile ilgili

bölgeleri olduğu için depresyon ve anksiyete bozukluğu
olan insanlar özellikle hafıza bozukluğu yaşayabiliyor.
Hafıza bozukluğu kişiler tarafından beyin sisi olarak da al-
gılanabiliyor. Yani, depresyon ve anksiyete bozukluğu olan
kişiler gerçek zihinsel kapasitesini frontal lob etkilenmesine
bağlı olarak kullanamayabilir. Bu nedenle günlük yaşa-
mında performans düşüklüğü yaşayabilir.” Sık rüya gör-
menin beyin sisiyle bir bağlantısı olup olmadığına da açıklık
getiren Prof. Dr. Barış Metin, “Sık rüya görmek, aslında
uyku kalitesinin bozuk olduğunu gösteriyor. Aslında her
gece rüya görüyoruz, rüyamızı hatırlamamız uykumuzun
bölündüğü anlamına geliyor ki o bölündüğü sıralarda uyan-
dığımız için rüyayı hafızaya kaydediyoruz. Sık rüya gören
insanların genellikle uyku kalitesinin düşük olmasının ne-
deni uyku apnesi, depresyon veya farklı bir rahatsızlık da
olabilir. Bunların hepsi beyin sisi ile bağlantılı rahatsızlık-
lardır” dedi. Prof. Dr. Barış Metin ayrıca beyin sisinin bir
görme bozukluğu olmadığına ve ‘beyin sisi’ denilince bu-
lanık görme gibi bir durumu düşünmemek gerektiğine
vurgu yaptı.

“düZenlİ uYKu çoK önemlİ”

Beyin sisi tedavisi için altta yatan hastalığın bulunması
gerektiğini yineleyen Prof. Dr. Barış Metin, “Beyin sisi
şikayeti bulunan hastalar uzman hekimlere başvurduğunda
çoğunlukla hekimler altta yatan nedeni anlayabiliyor.
Çoğunlukla beyin sisi şikayetinin altından depresyon,
anksiyete bozuklukları, uyku bozuklukları, bunamaların
erken dönem belirtisi gibi hastalıklar çıkıyor. Altta yatan
hastalık tespit edildikten sonra, bu hastalığa yönelik kişiye
özel bir tedavi planlamak gerekiyor” dedi. Beyin sisi
şikayetini önlemek için önerilerde de bulunan Prof. Dr.
Barış Metin, sözlerini şöyle tamamladı: “Düzenli uyku çok
önemli. Uyku bozukluğu problemi varsa mutlaka tedavi
edilmeli. Herhangi bir vitamin eksikliği tespit edilmesi
halinde ona yönelik tedavi planlanmalı. Bünyeyi yormadan
düzenli egzersiz yapılmalı. Stres hayatımızın bir parçası,
stressiz bir yaşam mümkün değil. Ancak aşırı stresten
kaçınmak gerekir. Yoğun kaygılarınız varsa, kendinizi
hiçbir şeyden keyif almıyormuş gibi hissediyorsanız bir uz-
mandan destek alınması gerekir. Bu tip rahatsızlıklar zihin-
sel kapasiteyi de etkiler.”

“Beyin sisi bir hastalık belirtisi değil”
İnsanların zihinsel yeteneklerindeki azalmayı fark etmelerinin bir
hastalık anlamına gelmediğini belirten Nöroloji Uzmanı Prof. Dr.
Barış Metin, beyin sisi olarak tanımlanan durumun bilimsel ya da

tıbbi olarak bir hastalık olmadığını söyledi.

KK
oç ve Utah üniversiteleri öğretim üyesi ve KuzeyDoğa
Derneği Başkanı Prof. Dr. Çağan Şekercioğlu, tarım
faaliyetleri, ağaç kesimi, avcılık ve iklim değişikliği

gibi faktörlerin kuş popülasyonlarının azalmasına neden
olduğunu ve bu durumun ekosistem için olumsuz sonuçlar
doğuracağını söyledi.

Hazırladığı "Kırmızı Liste" ile dünya üzerindeki canlı tür-
lerinin neslini, mevcut tehlike kategorilerine göre sınıflandıran
Uluslararası Doğayı Koruma Birliği (IUCN), geçen ay yayım-
ladığı raporda, dünya genelinde 16 kıyı kuşu türünün neslinin
iyiye gitmediğini ve bunların tehdit kategorilerinin yük-
seltildiğini duyurdu.

Bunlardan gümüş yağmurcun (Pluvialis squatarola),
sürmeli kumkuşu (Limicola falcinellus), taşçeviren (Arenaria
interpres), kızıl kumkuşu (Calidris ferruginea) ve kara karınlı
kumkuşu (Calidris alpina) Türkiye'de de görülen türler
arasında yer alırken, raporda, habitat kaybı ve iklim değişik-
liğine bağlı risklerin, kuşların yaşam alanlarını daraltarak hay-
atta kalma şanslarını azalttığı vurgulandı.

Rapora ilişkin sorularını yanıtlayan Prof. Dr. Şekercioğlu,
tehdit altındaki kuş türü sayısındaki artışın, ekosistemlerin de
kritik bir tehdit altında bulunduğunun güçlü bir göstergesi
olduğunu söyledi.

Kıyı kuşlarının, genellikle sulak alanlar, plajlar ve kıyı böl-
gelerde yaşayan, su kenarlarında beslenen ve üreyen türler
olduğunu belirten Şekercioğlu, bunları, çevresel değişikliklere
hızlı tepki vermeleri dolayısıyla "ekosistemlerin sağlığı için
gösterge türler" şeklinde nitelendirdi.

Şekercioğlu, IUCN raporunda bahsedilen, Türkiye'de de
görülen türler hakkında şu bilgileri paylaştı: "Tehdit kate-
gorisinde yeniden sınıflandırılan göçmen kıyı kuşu türlerinden
gümüş yağmurcun, sürmeli kumkuşu, kızıl kumkuşu ve kara
karınlı kumkuşu "Hassas (VU)" kategorisine yükseltildi.
Taşçeviren ise "tehlike altına girmeye yakın (NT)" kategori-
sine geçti. Bu türlerin hepsi Türkiye'de ilkbahar ve sonbahar
göç dönemlerinde, sulak alanlarda ve kıyılarda gözlemlenir."

Kuş türlerİnİ tehdİt eden
rİsK faKtörlerİ

Küresel ölçekte yapılan araştırmalara göre, kuş türlerinin
yaklaşık yüzde 60'ının popülasyonlarında azalma saptandığını
aktaran Şekercioğlu, bu düşüşün, kirlilik, habitat kaybı, iklim
değişikliği, tarım uygulamaları, avcılık ve kentsel gelişim gibi
insan kaynaklı faktörlerin sonucu olduğuna işaret etti.

Özellikle göç yolları boyunca yaşanan habitat kaybına ve
iklim değişikliğinin etkilerine değinen Şekercioğlu, "Bu etk-
iler, türlerin yaşam alanlarını daraltarak hayatta kalma
şanslarını azaltmaktadır. Dünya genelinde tehdit altındaki kuş
türlerinin yüzde 73'ü tarım faaliyetleri, yüzde 51'i ağaç kesimi,
yüzde 42'si invaziv (istilacı yabancı) türler, yüzde 39'u avcılık,
yüzde 37'si ise iklim değişikliğinden etkileniyor." dedi.

İklim değişikliğinin, küresel ısınma nedeniyle buzulların
erimesine ve deniz seviyesinin yükselmesine yol açtığını,
bunun da kıyı bölgelerindeki kuşların yaşam alanlarını su al-
tında bırakabileceğini ifade eden Şekercioğlu, üreme, din-
lenme ve beslenme için bu alanlara bağımlı olan kıyı
kuşlarının ciddi habitat kaybı riskiyle karşı karşıya bulun-
duğunu dile getirdi.

Şekercioğlu, artan sıcaklıklar ve değişen yağış düzen-
lerinin, kıyı kuşlarının yaşadığı ekosistemleri etkileyebile-
ceğini, kuraklık ya da aşırı yağışların, kuşların besin
kaynaklarının bulunabilirliğini ve üreme başarısını olumsuz
etkileyebileceğini belirtti. İklim değişikliğinin, kıyı kuşlarının

beslendiği omurgasızlar ile balıkların bolluğunu ve dağılımını
etkileyebildiğine işaret eden Şekercioğlu, şöyle konuştu:
"Okyanus asidifikasyonu ve değişen su sıcaklıkları, bu türlerin
yaşam koşullarını ve dolayısıyla kuşların beslenmesini zor-
laştırabilir. Kıyı kuşları için uzun mesafeli göçler, iklim de-
senlerindeki değişikliklerden etkilenebilir. Göç zamanla-
malarındaki değişiklikler, kuşların üreme alanlarına ulaşama-
masına veya geç ulaşmasına neden olabilir, bu da üreme oran-
larını etkileyebilir. Habitatlar azaldıkça ve değiştikçe, kıyı
kuşları üzerinde rekabet ve yırtıcılık baskısı oluşabilir. Diğer
türlerle besin veya alan için artan rekabet, hayatta kalma ve
üreme şanslarını azaltabilir."

Kuşların eKosİstem İçİn önemİ

Şekercioğlu, birçok ekosistemde önemli rol oynayan
kuşların, tozlaşma, tohum yayılımı ve zararlı böceklerin kon-
trolü gibi işlevlerle, ekosistemlerin sağlıklı çalışmasına
katkıda bulunduğunu vurguladı.

Kuş popülasyonlarındaki azalmanın ekosistem dengelerini
de etkileyeceğine dikkati çeken Şekercioğlu, şunları kaydetti:
"Kuşlar, birçok zararlı böcek türünün doğal düşmanlarıdır,
popülasyonu azaldığında, bu zararlılar kontrolden çıkabilir ve
tarım arazileri ile doğal alanlarda büyük hasarlara yol açabilir.
Kuşların tohum yayılmasındaki rolü, bitki çeşitliliğinin ko-
runması için kritiktir. Popülasyon düşüşü, bu bitkilerin
yayılımını olumsuz etkileyebilir ve ekosistemlerin genel
sağlığını bozabilir. Ayrıca kuşlar, yırtıcı hayvanlar için besin
kaynağıdır. Kuş popülasyonlarının azalması, bu yırtıcıların da
yok olma riskiyle karşı karşıya kalmasına neden olabilir.
Kuşlar, ekosistem biyoçeşitliliğinin önemli bir parçasıdır.
Popülasyon düşüşleri, bir ekosistemdeki türler arasındaki il-
işkileri zayıflatarak genel biyoçeşitliliği tehdit eder."

Mevcut habitatların restore edilmesiyle kıyı kuşlarına daha
güvenli ve uygun yaşam alanları sağlanabileceğini bildiren
Şekercioğlu, şu tavsiyelerde bulundu: "Doğanın yeniden eski
işlevselliğine kavuşturulması için doğal alanların restorasyonu
projeleri başlatılmalıdır. Kıyı kuşları, göçmen türlerdir ve ko-
ruma çabaları uluslararası işbirliğini gerektirir. Ülkeler, göç
yolları üzerinde yer alan kritik habitatların korunmasına yöne-
lik ortak projeler geliştirmelidir. Ülkeler arası anlaşmalar, kıyı
kuşlarının bulunduğu alanlarda korunma sağlamak için kay-
nakların desteklenmesine ve bilgi paylaşımına yönelik fırsatlar
sunar." (AA)

Kıyı kuşlarının azalan popülasyonu
ekosistem için alarm veriyor

KuzeyDoğa Derneği Başkanı Prof. Dr. Çağan Şekercioğlu, “Dünya genelinde tehdit altın-
daki kuş türlerinin yüzde 73'ü tarım faaliyetleri, yüzde 51'i ağaç kesimi, yüzde 42'si invaziv
türler, yüzde 39'u avcılık, yüzde 37'si iklim değişikliğinden etkileniyor. Kuşlar, birçok zararlı

böcek türünün doğal düşmanlarıdır, popülasyonu azaldığında, bu zararlılar kontrolden
çıkabilir ve tarım arazileri ile doğal alanlarda büyük hasarlara yol açabilir.” dedi.
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Metro İşletme Şube Müdürlüğü CRRC ZELC Trenleri için Muhtelif Yağ ve Temizleme
Kimyasalları Mal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1595594 
1-İdarenin
a) Adı : EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE

RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif
Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 06370 Macunköy YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123541063/3110 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Metro İşletme Şube Müdürlüğü CRRC ZELC Trenleri
için Muhtelif Yağ ve Temizleme Kimyasalları Mal Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 13 kalem Mal Alımı İşi Metro İşletme Şube Müdürlüğü
CRRC ZELC Trenleri için 13 Kalem Muhtelif Yağ ve Temizleme Kimyasalları Mal Alımı
İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif
Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9- 06370 Macunköy -Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim
günü içerisinde işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip
kısmi teslimat yapılabilir. Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe baş-
lama tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 16.12.2024 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahal-
lesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve Bakım Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu
- 06370 Macunköy-Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin Kapı Lastikleri Gres Yağı (Silikon Bazlı H295), Mekanik Kuplör Yağı (AutolTop
2000), Kaplin Yağı, Cıvata Sabitleyici, Sıvı Conta, Balata Spreyi, Elektrik Kontak Temiz-
leyici Sprey Yağsız), Kontak Temizleme Spreyi, Organik ve İnorganik Yağ Temizleyici
(Citrus Çözücü), Elektrik Aksam Temizleyici, Endüstriyel El Temizleme Kremi, Marker
Kalem, Yağ ve Kimyasal Emici Rulo Mat kısımlarında %15(On Beş ) oranında fiyat avan-
tajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2130762

CRRC ZELC TRENLERİ İÇİN MUHTELİF YAĞ VE
TEMİZLEME KİMYASALLARI SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE

RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

EE
skişehir'de beden eğitimi öğretmenliği yapan 35
yaşındaki eski milli tekvandocu Hatice Kübra
Yangın, Avrupa ve dünya şampiyonluklarıyla taçla-

nan spor kariyerinin ardından kurduğu spor kulübünde genç
yeteneklerin yetişmesine katkıda bulunuyor.

Anadolu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmen-
liği Bölümü mezunu olan ve 2013'ten bu yana Necip Fazıl
Kısakürek Ortaokulunda görevini sürdüren Yangın, 10
yaşında başladığı 16 yıllık tekvando kariyerinde 3 Avrupa,
bir dünya ve bir Dünya Üniversite Oyunları şampiyonluğu-
nun yanında yurt içi ve dışındaki turnuvalarda onlarca
madalya kazandı.

Milli sporculuk kariyerine başladıktan bir yıl sonra
2008'de en genç kadın Avrupa şampiyonu unvanını elde
eden Yangın, 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na hazırlık
sürecinde çapraz bağının kopması nedeniyle aktif spor
yaşantısına veda etmek zorunda kaldı.

Faal sporculuk yaşamını noktaladıktan sonra geleceğin
şampiyonlarını yetiştirmeye odaklanan Yangın, görevli
olduğu okuldaki öğrencilerinin ailelerinin destekleriyle spor
kulübü kurma hayalini gerçeğe dönüştürdü.

Kulüpte antrenörlük de yapan Yangın'ın, 2020'de kur-
duğu HKY Spor Kulübünde görevli tekvando antrenörü ile
yetişmesini sağladığı gençler, 4 Türkiye şampiyonu, bir
Türkiye üçüncüsü, bir Multi Avrupa Oyunları şampiyonluğu
kazandı, Balkan şampiyonasında 7 madalya alma başarısı
gösterdi.

"en büyük gayretİm, Şanlı
bayrağımızı öğrencİlerİm tarafından

göndere çektİrİlmesİ"

Hatice Kübra Yangın, kulüpte 6 yaşından 18 yaşına
kadar 60 sporcuya haftanın 6 günü altışar saat olmak üzere
yoğun tempoda eğitim verdiklerini söyledi.

Sporcuların ve velilerin destekleriyle kısa zamanda
birçok başarı elde ettiklerini belirten Yangın, şöyle devam
etti: "Grand prix yarışmalarına ve milli takım seçmelerine
katılma hakkı elde ettik. Başarılarımızın sebebi, bir tek-
vando kulübünden çok, sporcu, antrenör ve velilerle büyük
bir aile olabilmemiz. Bu anlamda spora ve sporcuya destek-
lerini hiçbir zaman esirgemeyen Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'a, Sayın Gençlik ve Spor Bakanı'mız
Osman Aşkın Bak'a ve federasyonumuza çok teşekkür ed-
erim. Ayrıca özel olarak desteğini bizden esirgemeyen Es-
kişehir Milletvekili Ayşen Gürcan'a da teşekkürlerimi
sunuyorum. En büyük gayretim, yıllar önce dalgalandır-
dığım şanlı bayrağımızı öğrencilerim tarafından da göndere
çektirilmesi. Bu sene Avrupa ikinciliği aldık, Avrupa şam-
piyonasında yarıştık. Bunlar bana, sanki kendim o tatamide
dövüşüyormuşum hissi yaratıyor, geçmişime dönüyorum.

Bütün öğrencilerimle gurur duyuyorum, daha iyi yerlerde
olacaklarına inanıyorum. Tekrar aynı duyguları yaşama şan-
sım olsa o günlere dönmeyi isterim. Bu anlamda o hisleri
öğrencilerim bana tekrar yaşatıyorlar."

"güçlü bİr altyapımız var"

Kulübün zor şartlarda kurulduğunu, özellikle velilerden
büyük destek gördüğünü anlatan Yangın, "Spor salonumuzu
tutup el birliğiyle temizlik yaptık, tatamilerimizi yer-
leştirdik. Bütün malzemeler gönüllü alınmış malzemelerdi.
Mümkün olduğunca devlet destekleri ve kendi imkanlarımı-
zla yaptığımız küçük bir salonumuz var." dedi.

Yangın, tekvando branşının disiplin ve azim isteyen bir
süreç olduğunu, bu nedenle bazı sporcuların bu süreçte
sorun yaşayabildiğini belirtti.

Yeni nesil teknoloji ve çevrenin sporcular üzerinde etkili
olduğunu kaydeden Yangın, "Sporcularımdan bu sporu
bırakanlar çok nadir, kalanlar ise 5'inci sınıftan beri
yetiştirdiğim sporcular. Güçlü bir altyapımız var. İnşallah
Avrupa, dünya ve olimpiyatlarda Eskişehir'den, HKY Spor
Kulübünden bu zirvelere sporcu taşımayı çok istiyorum,
hayal ediyorum."

Mütevazı bir ailede büyüdüğünü ve tekvandoda devlet
destekleriyle başarıya ulaştığını anlatan Yangın, "Sosyal so-
rumluluk adına gençlerimize ve toplumun dezavantajlı kes-
imlerine ulaşmaya çalışıyoruz. Aile ve Sosyal Hizmetler
Müdürlüğü ile gönüllü bazı çalışmalarımız var. Yaşlılara,
daha sağlıklı yaşlanmaları adına destek oluyoruz." ifadesini
kullandı.

Sporculuk kariyerine başlamadan önce özgüven eksik-
liği yaşadığını aktaran Yangın, sporun kişisel gelişimde çok
önemli olduğunu vurguladı.

Spor sayesinde öz güveninin arttığını dile getiren
Yangın, "Başarılar geldikçe toplum içinde bir kimlik sahibi
oldum. Topluma faydalı olduğumu hissettim. Vatan, millet
ve bayrak sevgim katbekat arttı. Bu süreçte öğrencilerimin
yaşadığı problemleri, psikolojik sıkıntıları çok rahat anlaya-
biliyorum." diye konuştu.

Hatice Kübra Yangın, sporcuyu en temelden alıp
yetiştiren antrenörlere daha fazla motivasyon sağlanması
gerektiğini, sporcu yetiştirmenin sadece teknik bir iş ol-
mayıp aynı zamanda büyük fedakarlıklar istediğini sözler-
ine ekledi. 

Tekvandoyla 5 yıldır ilgilenen 12 yaşındaki İrem İşel de
antrenörü sayesinde Multi Avrupa Tekvando Oyunları ve
2023 Balkan Cup turnuvasında birincilikler elde ettiğini
söyledi. Kulüpte kendini çok motive ve güvende hissettiğini,
arkadaşlarıyla güzel vakit geçirdiğini belirten İşel, gelecek
yıl dünya ve Avrupa şampiyonalarında kürsüye çıkıp Türk
bayrağını dalgalandırmak istediğini ifade etti.              (AA)

Tekvando ustası, Eskişehir'de
geleceğin yıldızlarını spora kazandırıyor
Yurt içi ve dışında onlarca madalya kazandıktan sonra tatamiye 9 yıl önce veda

eden eski milli tekvandocu Hatice Kübra Yangın, 2020'de kurduğu spor kulübünde
kendisi gibi başarılı sporcuların yetişmesi için çalışmalarını sürdürüyor. HKY Spor
Kulübünün kurucusu Yangın, "Başarılarımızın sebebi, bir tekvando kulübünden

çok, sporcu, antrenör ve velilerle büyük bir aile olabilmemiz" dedi.

MM
illi biatloncu 21 yaşındaki Barış Oduncu, beyaza
bürünen Erzurum'daki tarihi yapıların bulunduğu
sokaklarda kayak keyfi yaşadı.

Tarihi, doğal güzellikleri ve kış sporları merkezleriyle
adından söz ettiren Erzurum, son günlerde etkili olan kar
yağışıyla beyaza büründü.

Ekonomik İşbirliği Teşkilatınca "2025 Turizm Başkenti"
ilan edilen ve "Avrupa Kış Sporları Başkenti" de seçilen
şehrin güzelliklerine dikkati çekmek isteyen milli sporcu,
kar yağışı sonrası kayaklı koşu takımlarını kuşanıp sokak-
lara çıktı.

Erzurum Teknik Üniversitesi Spor Bilimleri 3’üncü sınıf
öğrencisi Oduncu, hava sıcaklığının sıfırın altında 7 derec-
eye düştüğü gece saatlerinde kentin tarihi yapılarının bu-
lunduğu sokaklarda kayak yaptı.

Erzurum Kalesi, Tepsi Minareli Saat Kulesi ve Çifte
Minareli Medrese çevresinde kayak yapıp iniş çıkışlı tarihi
sokaklarda dolaşan Oduncu, çevredeki vatandaşların da
dikkatini çekti. Milli sporcunun tarihi sokaklardaki kayak
heyecanını gören vatandaşlar, bu anları cep telefonlarıyla
kayıt altına aldı.

"Şehrİn tanıtımına katkıda
bulunmak İstedİm"

Barış Oduncu, bu aktiviteyi yapmak için kar yağışını

sabırsızlıkla beklediğini söyledi. Yağış sonrası kayak takım-
larıyla sokağa çıkıp keyif dolu anlar yaşadığını dile getiren
Oduncu, "Erzurum benim branşlarım için çok uygun bir
şehir, 4 yıldır buradayım. Şehrin tanıtımına katkıda bulun-
mak için böyle bir aktivite yaptım." dedi.

Ara ara gerçekleştirdiği aktiviteyi tekrarlamayı plan-
ladığını anlatan Oduncu, "Aslen Bitlisliyim, burada üniver-
site okuyorum. Kent merkezinde öne çıkan tarihi yapılar
arasında, dar sokaklarda kayak yaptım. Benim için güzel ve
macera dolu bir deneyimdi. Bildiğim kadarıyla şehirde daha
önce böyle bir girişimde bulunan olmadı. Erzurum'un güzel-
liklerini tanıtmak için daha başka aktiviteler yapmayı da
düşünüyorum." diye konuştu.

Oduncu, yakın zamanda şehrin büyük organizasyonlara
ev sahipliği yapacağına işaret ederek, şu ifadeleri kullandı:
"6-12 Ocak'ta Kış Oyunları düzenlenecek. Dünyanın kış
sporlarına bu kadar uygun ve kapsamlı bu şehirden haberi
olması lazım. Burası tarihi ve kültürel zenginliklerinin
yanında, kış sporlarındaki her branşa olanak sağlayan bir
cazibe merkezi. Erzurum kış sporları için mükemmel bir yer,
olanaklarıyla üst düzey bir şehir. Burada antrenman yapmak-
tan çok keyif alıyorum. Bugün yaptığım aktiviteyi gündüz
trafik yoğun olduğu için akşam yapmayı tercih ettim. Tarihi
yerlerin önünde belki de bu zamana kadar kimse kay-
mamıştır, bunu deneyimlemem mükemmeldi."            (AA)

Milli sporcudan Erzurum'un
tarihi yapıları arasında kayak keyfi



S P O R29 KASIM 2024
CUMA 11

Ankara Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı ile Ankara İdare ve Vergi Mahkemesi Baş-
kanlıkları Hizmet Binasında bulunan Hakimlerin Lojman ve Mahkeme arası Ulaşım İşi
hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1620508 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÖLGE İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 

ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : SÖĞÜTÖZÜ MAHALLESİ 2178. CADDE No:4 Çan-
kaya MUSTAFA KEMAL - ÇANKAYA / ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122185700 - 3122185727
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Ankara Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı ile Ankara
İdare ve Vergi Mahkemesi Başkanlıkları Hizmet Binasında bulunan Hakimlerin Lojman
ve Mahkeme arası Ulaşım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Ankara Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı ile Ankara
İdare ve Vergi Mahkemesi hizmet binasında bulunan Hakimlerin Lojman ve Mahkeme
arası ulaşımını sağlamak üzere mesai günlerinde Saat=08:30’da hizmet binasında bıra-
kıp; saat=17:30’da hizmet binasından hareket edecek esasına göre 2025 yılı (221 iş
günü) 3 adet C plakalı 27 kişilik taşıtın şoför ve akaryakıt dahil olarak kiralanması işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : Ankara Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı ile İdare ve

Vergi Mahkemesi Hizmet Binaları
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 

31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 23.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı Ana Hizmet
Binası 2178 Sok. No:4 Söğütözü Mahallesi Çankaya ANKARA 6. Kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
ÖZEL SEKTÖR VE KAMU SEKTÖRÜNDE HER TÜRLÜ ARAÇ KİRALAMA, SERVİS
KİRALAMA, YOLCU TAŞIMACILIĞI, PERSONEL TAŞIMACILIĞI, ÖĞRENCİ TAŞIMA
İŞLERİ VB.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2130779

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
ANKARA BÖLGE İDARE MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI

ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

SS
on 3 olimpiyat oyunlarına katılmayı başaran Türk es-
krimciler, 2028 Olimpiyatları'nda madalya kazan-
maya odaklandı. Türkiye Eskrim Federasyonu Olim-

piyat Koordinatörü ve Türkiye Eskrim Federasyona Başkan
Yardımcısı Yusuf Barsbuğa, eskrim branşında özellikle son
20 yılda çok büyük atılım gerçekleştirildiğini söyledi. Paris
Olimpiyatları'na iki sporcuyla katıldıklarını hatırlatan Bars-
buğa, "Paralimpik oyunlarda da sporcumuz Hakan Akkaya,
bronz madalya kazandı. Hedefimiz 2028 Olimpiyatları'na
daha emin adımlarla ve daha fazla sporcuyla katılmak,
ülkemizin bayrağını en yukarıya çıkarmak ve orda dalga-
landırmaktır. " diye konuştu.

"sporcuLarımız eLLerİnden
geLen emeğİ sarf edİyor"

Barsbuğa, 2028 Olimpiyat Oyunları'na 4 yıl olmasına
rağmen hazırlıkların şimdiden başladığını belirterek, şöyle
konuştu: "Biz, 2024 olimpiyatları biter bitmez start verdik.
Sporcularımız şu anda hem Türkiye Olimpiyat Hazırlık
Merkezleri'nde, hem kulüplerinde hem de yurt dışında çalış-
malarına devam ediyor. Sporcularımız ellerinden gelen
emeği sarf ediyor. Daha önceki olimpiyat oyunlarında bir

madalyamız yok. Biz olimpiyat oyunlarına son üç oyundur
katılmayı başardık. Eskrim Avrupa ülkelerinde üst düzeye
çıkmış, yıllarından beri gelenek olarak yapılan bir spor. O
sporcuların arasında olimpiyatlara katılmaları dahi çok
büyük bir başarı."

Olimpiyatlara başarılı odaklı çalıştıklarını anlatan Bars-
buğa, "Bu yolun uzun ve zorlu olduğunu biliyoruz. Önemli
olan sağlam adımlarla ilerlemek. Dört yıllık merdivenin
daha ilk basamağındayız." dedi.

"eskrİm sporuna başLamak
bİr teLefon kadar yakın"

Barsbuğa, eskrimle ilgilenme konusunda yanlış bilinen-
lerin olduğuna işaret ederek, şunları kaydetti: "Bu spora
ulaşma, devam etme, malzeme ve ekipman koşullarıyla
alakalı insanların kafasında soru işaretleri oluşabiliyor.
Gençlerimiz kırktan fazla şehrimizde eskrim sporunu çalış-
maya hem Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde hem de kulü-
plerde devam ediyor. Eskrim sporuna başlamak bir telefon
kadar yakın. İsteyen herkes eskrim hakkında bilgiye ulaşa-
bilir, deneme antrenmanlarına katılabilir ve kulüp yetk-
ilileriyle tanışabilir." (AA)

Eskrimciler hazırlıklarını sıkı tutuyor
Türkiye Eskrim Federasyona Olimpiyat Koordinatörü Yusuf Barsbuğa,
“Hedefimiz 2028 Olimpiyatları'na daha fazla sporcuyla katılmaktır. Biz

2024 Olimpiyatları biter bitmez 2028 için start verdik” dedi.

SS
MS Grup Efeler Ligi’nde 10. hafta maçları oynandı.
Lig lideri Halkbank, Ankara’da ağırladığı ALTEK-
MA’yı 3-2 mağlup etti. Başkent ekibi böylece 9’uncu

maçında 8’inci galibiyetine imza attı ve 22 puana ulaştı.
Karşılaşma boyunca çok maç oynamanın olumsuzluğun

üzerinde hisseden Başkent ekibi, biraz zorlansa da böyle
önemli bir mücadeleyi hanesine yazdırmayı başardı.

Müsabakada önemli bir istatistik yakalayan milli smaçör

Mirza Lagumdzija, vaz geçmeyen mücadeleci sevindiklerini
ama iyi oyuna daha fazla sevindiklerini söyledi. Uzun süredir
maç-yolculuk-antrenman sarmalında olduklarını ifade eden
genç yıldız, “Bu periyotta üç galibiyet alanı arkadaşlarımı
kutluyorum Takım olarak yeniden zor bir periyoda giriyoruz.
Altekma maçı bunların ilkiydi. Bundan sonraki süreçte ista-
tistiklerimizi yukarı çekerek kazanacağımızı umut ediyorum”
ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Zorlu maç Halkbank’ın 

EE
dirne'deki Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde
(TOHM) antrenmanlarını sürdüren dünya ve Avrupa
şampiyonu milli güreşçi Nesrin Baş, Los Angeles

2028 Olimpiyatları'nda altın madalya hedefiyle çalışıyor.
Tokat'ın Turhal ilçesinde ortaokuldayken beden eğitimi

öğretmeninin voleybol oynadığı sırada keşfettiği 22 yaşın-
daki güreşçi, başarılarına bir yenisini daha eklemek istiyor.

Bugüne kadar katıldığı turnuvalarda 2 dünya, 3 Avrupa,
1 de Balkan şampiyonluğu olmak üzere 14 madalya
kazanan Baş, 62 kiloda mücadele ettiği Paris 2024 Olim-
piyat Oyunları'nda madalya hedefine ulaşamadı.

Milli güreşçi, içinde ukde kalan olimpiyat başarısını Los
Angeles 2028'de elde edebilmek için TOHM'da çalış-
malarına yoğun şekilde devam ediyor.

Milli güreşçi Nesrin Baş,  spor yaşamına memleketi
Tokat'ın Turhal ilçesindeki İbni Sina Ortaokulu'nda 8. sınıf
öğrencisiyken voleybol branşında başladığını söyledi.

Okullar arası voleybol turnuvasında beden eğitimi
öğretmeni Şenay Konaçoğlu'nun kendisini keşfettiğini be-
lirten Baş, "İyi smaç vuruyordum. Benim kızlara göre el-
lerim büyük. Öğretmenim orada gördü, 'Gel seni güreşe
başlatalım. İyi el ense çekersin.' dedi. Bana ilk başta
'Olimpiyatlara katılacaksın, Avrupa ve dünya şampiyonu
olacaksın' deseler, asla inanmazdım. Düzenli bir şekilde
çalışıp, çok emek vererek, tırnaklarımla kazıyarak buralara
geldim." dedi.

"Hİçbİr zaman pes etmeyeceğİm"

Baş, güreştiği için kendisini eleştirenleri başarılarıyla
susturduğunu dile getirdi. Edirne'de çalışmalarını 2017'den
bu yana sürdürdüğünü anlatan Baş, şu ifadeleri kullandı:
"Buradaki antrenörlerim benimle özel olarak ilgilendi.
Gençler ile 23 yaş altında dünya ve Avrupa şampiyonlukları
kazandım. Bu yıl büyüklerde Avrupa şampiyonu oldum.
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'na katıldım. Benim için çok
gurur vericiydi ve tecrübe kazandım. Her sporcunun
olimpiyata gitme ve madalya alma hayali vardır. Orada
elimden geldiği kadar mücadele ettim. Bazen nasip ol-
mayınca olmuyor. 

Hiçbir zaman pes etmeyeceğim. Elimden geleni yap-
maya devam edeceğim. Olimpiyatlardan döndükten 1 hafta
sonra Edirne'de hemen çalışmalara başladım. Türkiye
Olimpiyat Hazırlık Merkezi sayesinde olimpiyata gide-
bildim, Avrupa ve dünya şampiyonu olabildim. Hedefim

Los Angeles 2028 Olimpiyat Oyunları'dan Türkiye'ye altın
madalyayla dönmek. Bayrağımızı orada da göndere çek-
tirmek ve İstiklal Marşı'nı dinletmek istiyorum."

"Los angeLes'ta Hedefİne uLaşacak"

Edirne TOHM Spor Uzmanı Nilgün Güçlü, Nesrin
Baş'ın merkezdeki diğer sporculara örnek olduğunu anlattı.

Milli güreşçinin çalışmalarını azimle sürdürdüğünü
kaydeden Güçlü, "Paris'te istediğini alamadı ancak Los An-
geles'ta hedefine ulaşacak. Kendisini her zaman destekliy-
oruz. Nesrin Tokat'tan Edirne'ye geldi. Onun buradaki ailesi
de biziz. Örnek göstereceğimiz bir sporcu. Hem antrenman-
ları hem de diğer sporculara iletişimi çok iyi. Gençlik ve
Spor Bakanlığı'mız, Sporcu Yetiştirme Daire Başkanlığı'mız
ve il müdürlüğümüzün desteğiyle sporcularımıza burada en
iyi desteği veriyoruz." değerlendirmesinde bulundu.   (AA)

Nesrin Baş, hedefine
Los Angeles 2028'i koydu

Şampiyon milli güreşçi Nesrin Baş, "Bana ilk başta 'Olimpiyatlara katılacaksın,
Avrupa ve dünya şampiyonu olacaksın' deseler, asla inanmazdım. Düzenli bir şek-

ilde çalışıp, çok emek vererek, tırnaklarımla kazıyarak buralara geldim. Hedefim Los
Angeles 2028 Olimpiyat Oyunları'dan Türkiye'ye altın madalyayla dönmek" dedi.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Sizi rahatlata-
cağını ve iyi hissettireceğini düşündüğü-
nüz planlarınızı artık uygulamaya

başlamalısınız. Bu konuda sürekli bir öteleme
içerisindesiniz ve farkında olmadan kendinize
zarar veriyorsunuz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Duyarlı ol-
mak elbette bir artı ancak siz bu konuda

ciddi anlamda abartıya gidiyorsunuz.
Böyle devam ederseniz hem meddi hem de
manen bir çöküntü yaşamanız çok olası bir
sonuç gibi görünüyor. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Her ne
kadar kendinizi yeni bir ilişki için izole

etmiş olsanız da duygularınızı çok fazla
frenleyemeyeceksiniz. Bugünlerde bir karşı-
laşma ve bir etkilenme ile yeni kararlar alabilir-
siniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Duy-
gusal anlamda çok fazla tutarsızlık içeri-
sindesiniz. Yanınızda olmaması gereken

birilerini göz göre göre kendinize yaklaştırıyor
ve zarar görüyorsunuz. Ya mantığınız devreye
girecek ya da bir süre yaşamın gerçeklerinden
uzaklaşacaksınız. 

Aslan  (23 Temmuz-22 Ağustos) Stres
yaşamak isteyip istemediğinize karar

vermelisiniz. Bu konuda size destek olmak is-
teyen insanlara karşı tavırlarınız sizinle ilgili
farklı algılar oluşturuyor. Mantıklı olun ve iyiyi
kötüyü ayır edin. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İnanmakta
zorlanacağınız güzellikler her an yaşamı-

nızda mümkün. Şanslı bir süreçtesiniz ve
durumu çok iyi yönetmelisiniz. Etrafınızdaki
fırsatçıları da görmezden gelmemelisiniz. Her
adımınız takipte bilginiz olsun. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Farkında ola-
rak ya da olmadan geçmişte kırdığınız bi-

risi ile görüşmeniz gerekebilir. Aslında
yetenekleri ve azmi ile size çok fazla katkı su-
nabilecek olan birisi için adım atmanız örnek
bir tavır olacaktır. 

Akrep  (23  Ekim-21  Kasım)  Hep ilgi
odağı olmak istiyorsunuz ve bu konuda

iyice abartıya kaçmış durumdasınız. Böyle
devam ederseniz sevdiğiniz birilerinin çok kısa
sürede sizden uzaklaşması ile depresyona gire-
bilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Sorumluluğu-
nuz gereği alanda olacak ve çok fazla di-

yalog yaşayacaksınız. Zaman zaman
eleştiriler karşısında duygularınızı kontrolde
zorlanabilirsiniz ancak sakin olmanız yeni insan
kazanımları sağlayacaktır. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İşiniz ile il-
gili yanlış karar almanız için birilerinin

özel stratejileri ile karşılaşabilirsiniz. Aklı-
nız ve deneyiminiz ile bu tür niyetleri erken al-
gılamanız önemli bir kazan olacak. Her koşulda
doğrularınızdan taviz vermemelisiniz. 

Kova  (20  Ocak-18  Şubat)  Dünyanın
sonu gelmiş gibi hissetmenize neden ola-

cak olumsuzluklar peş peşe gelebilir. Bu
bir sınav diye değerlendirin ve enerjinizi, bilgi-
nizi aklınızı ona göre kullanın. İçinden çıkama-
yacağınız sorun olmayacak. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Daha planlı
yaşamanızı gerektirecek bazı olumsuz-

lukları deneyimleyeceksiniz. Keşke ol-
masaydı dedirtecek sıkıntılara yol açmak yerine
iyi kilerinizi artırmalısınız. Bunu yapacak kap-
asiteye fazlasıyla sahipsiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

ŞŞ
u sıralar yoğun bir konser tempo-
sunda olan Dua Lipa, sevgilisiyle
Tokyo’da buluştu. Kendi yoğun pro-

gramından fırsat buldukça sevgilisinin yanı-
na giden Callum Turner, Tokyo’da aşk taze-
ledi. Geçtiğimiz akşam Tokyo sokaklarında
el ele görüntülenen çift objektiflere bol bol
poz verdi. (Haber Merkezi)

Ünlü çift
Tokyo'da aşk tazeledi

Avrupa koleksiyonlarında
eserleri olan ressam

Ankara'daki ilk sergisini açtı
Sanat hayatının 40’ıncı yılını kutlayan Ercan Arslan, Başkent’teki 

ilk sergisi "İkilem ve Denge"yi CerModern'de sanatseverlerle buluşturdu.
Ressam Arslan, "İkilem ve denge her resim için geçerli. Kompozisyonda

denge olmazsa olmaz. Benim resimlerime baktığınızda 'Şudur' diyemiyor-
sunuz. Bu belirsizliği seviyorum, heyecan veriyor. ” dedi.

TT
ürkiye'de ve Avrupa'nın pek çok ülkesinde 100'den fazla sergi
açan ressam Ercan Arslan'ın, Ankara'daki ilk sergisi "İkilem ve
Denge", CerModern'de sanatseverlerle buluşuyor.

Kahramanmaraş'ta doğan ve 11 yaşından beri Berlin'de yaşayan
Arslan, 15 yaşında ressam olmaya karar vermesi üzerine sanat eğiti-
mini Berlin ve Londra'da aldı.

Almanya, Hollanda, İngiltere ve Belçika'da yaklaşık 110 kişisel
ve karma sergide eserlerini sanatseverlere sunan Arslan'ın resimleri,
Siemens, Utrecht Sanat Koleksiyonu ve Avrupa'nın pek çok kentinde
özel koleksiyonlarda yer alıyor.

8 Aralık'a kadar CerModern'de gezilebilecek sergisi hakkında bilgi
veren Arslan, Kahramanmaraş'ta bir köyde doğduğunu ve yurt dışında
yaşamasına rağmen köyüne de sık sık gidip geldiğini söyledi.

Arslan, köyünde taş işleme ve heykel üzerine çalıştığını belirterek,
"Ülkemizin taşları bile farklı ve güzel. Almanya'da da çalışıyorum taş
heykel üzerine ama öyle olmuyor. Taşın formunu kullanıyorum. Taş
işlemek kolay değil, kırılabiliyor." dedi.

40 senedir resimle ilgilendiğini belirten Arslan, çalışmalarına il-
işkin şu bilgileri verdi: "Soyut figüratif resim yapıyorum. Konu
aramıyorum. Malzemenin kendisi konuyu belirliyor. Mürekkep, akri-
lik eserler yapıyorum. Taşla yaptığını akrilikle yapamazsın. Malze-
menin yolundan gidiyorum. Bu sergide 52 resim sergiliyorum. Sergi-
nin isminde olduğu gibi 'ikilem ve denge' her resim için geçerli. Kom-

pozisyonda denge olmazsa olmaz. Benim resimlerime baktığınızda
'Şudur' diyemiyorsunuz. Bu belirsizliği seviyorum, heyecan veriyor.
Herkes resmi, hayal gücüne göre tanımlamalı. Bir tema seçip çalış-
mıyorum, eserler kendi yolunu buluyor."

"RESİm OLmaSa İNSaN OLaRaK vaR OLamam"

Eserlerinde minimalist çizgiler kullandığını ve yorumu resmi
gören kişilere bıraktığını belirten Arslan, "Resmi izleyen kişiye çalış-
mam ayna olsun istiyorum. Afrikalı bir sanatsever de görse kendisin-
den bir şey bulmalı." dedi.

Arslan, resmin kendisi için yaratmak olduğunu dile getirerek, şun-
ları kaydetti: "Resim olmasa insan olarak var olamam. Eski resimler-
imi görünce heyecan duymuyorum. En yeni resmim mutlu ediyor.
Belirli bir zaman sonra önceden yaptığınız resimden uzaklaşıyor-
sunuz. Uzun süre hiç görmediysem resmimi 'Bunu ben mi yaptım?'
diyorum. Ankara'daki ilk sergim de beni çok heyecanlandırdı. Cer-
Modern çok güzel bir yer, burada sergi açmak da ayrı mutluluk."

Arslan, Köln'de Ankara ile eş zamanlı karma bir sergiye de katıl-
dığını söyledi.

Klasik yöntemlerle animasyon filmler için çizim yaptığını ve bu
filmlerin yurt dışında yayınlandığını anlatan Arslan, "Yapay zeka ve
dijital ortamda animasyon yapmak daha kolay ama beni heyecanlan-
dırmıyor." diye konuştu. (AA)

"Alarm-Art" grubundan bazı sanatçıların, Roma'nın za-
mansız ruhunu desenlere, fotoğraflara ve video notlarına
dönüştürdüğü "Rewind/Roma" adlı sergi, 12 Aralık'ta Cer-
Modern'de sanatseverlerle buluşacak.

CerModern'den yapılan açıklamaya göre, Alarm-Art
grubundan sanatçılar Hakan Esmer, Serdar Leblebici, Özgür
Eryılmaz ve Semih Kaplan'ın, Roma'yı sanatsal bir arayışla
yeniden keşfettiği çalışmaları, "Rewind/Roma" adlı sergide
bir araya getirildi.

Çalışmada, sanatçıların İtalya'ya yaptığı sanatsal seyahate
Türkiye'nin Roma Büyükelçisi Ömer Gücük de fotoğraf-
çılığıyla eşlik etti.

Sanatçıların, Roma'nın zamansız ruhunu desenlere, fo-
toğraflara ve video notlarına dönüştürdüğü, Vatikan Müze-
leri, Borghese Galerisi ve Sistina Şapeli gibi ikonik durak-
ların yer aldığı "Rewind/Roma" adlı sergi, 12 Aralık'ta Cer-
Modern'de ziyarete açılacak. Sanatseverler, sergiyi 12 Ocak
2025'e kadar gezebilecek. (AA)

"Rewind/Roma" adlı sergi
12 Aralık'ta CerModern'de açılacak

"Alarm-Art" grubundan bazı sanatçıların, Roma'nın zamansız ruhunu desenlere, fotoğraflara
ve video notlarına dönüştürdüğü sergi, 12 Ocak 2025 tarihine kadar gezilebilecek.

ÜÜ
nlü yıldız Selena Gomez, aşk hayatına
dair oldukça samimi açıklamalarda
bulundu.

Benny Blanco ile uzun süredir ilişki yaşa-
yan Gomez ilişkisi hakkında “Kalbim iyi-
leşti” şeklinde konuştu.

Özel hayatında bu zamana kadar hep inişli
çıkışlı günler yaşayan Gomez, ilk kez bir in-
sana bu kadar çok güven duyduğunu söyledi.

Şarkıcı ayrıca ilişkisi hakkında, “Gelecek
görüyorum” dedi.                 (Haber Merkezi)

Selena Gomez'den aşk
hayatına dair itiraf

EE
dirne'de ressamlar, Balkan geleneği olan ‘Bocuk
Gecesi’ ile ilgili korku temalı figürlerini fırçalarıyla bal
ve kestane kabaklarının üzerine işledi. Edirne Tanıtım

ve Turizm Derneği ile Plastik Sanatlar Topluluğu Derneği iş
birliğinde düzenlenen etkinlikte ressamlar, kentin sebze üre-
timiyle ünlü Karaağaç Mahallesi'nde yetiştirilen kabakları
tuval olarak kullandı. Sanatçılar, Balkan geleneği ‘Bocuk
Gecesi'nin tanıtılması, kültürel ve gastronomik değerinin artı-
rılması amacıyla ‘Bocuk’ ve korku figürlerini kabaklara res-
metti. Jüri tarafından değerlendirilecek figürlü kabaklar, yılın
en soğuk gecesinde kesilecek ve geleneksel yöntemlerle kabak
tatlısı yapılarak katılımcılara ikram edilecek.

“EN KÖKLÜ GELENEKLERDEN BİRİ”

Edirne Tanıtım ve Turizm Derneği Başkanı Bülent Bacı-
oğlu, Bocuk geleneğinin canlandırılması ve turistik değerinin
artırılması için çalışmalar yaptıklarını belirterek, “Bocuk
Gecesi, Edirne ve çevresindeki köylerin en köklü gelenek-
lerinden biridir. Keşan’ın Çamlıca ve Havsa’nın Naip Yusuf
köylerinde hala yaşatılmaya çalışılan bu gelenek, yılın en
soğuk gecesinde kutlanır. O gece her evde mutlaka kabak pişir-
ilir. Geleneğe göre, kabak pişirilmeyen evlere 'Bocuk' adı ver-
ilen korkutucu bir figür uğrar. Ancak kabak pişirilen ve tatlısı
yapılan evlerin kötülükten korunduğuna inanılır. Bu inanç,
kabağın hem lezzetini hem de manevi değerini artırmıştır. Un-
utulmaya yüz tutmuş bu geleneği canlandırmak ve geliştirmek,
şehrimizin turizm geleceği için büyük bir önem taşıyor. Köklü
bir geleneği yaşatmak için sanatla iç içe bir etkinlik düzenledik.
Etkinlik kapsamında sanatçılarımız bal ve kestane kabaklarına
bocuk figürlerini işleyip boyuyor. Hem Karaağaç'ın sebzelerini
ve gastronomik değerini tanıtıyoruz hem de Balkanlar'da bin-
lerce yıldır kutlanan ‘Bocuk Gecesi’ geleneğine atıfta bulunuy-
oruz. Böylelikle tarım kültürü ve geleneklerimizi yaşatmaya
çalışacağız" dedi.

Trakya Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Kerem İşcanoğlu ise etkinlikle ‘Bocuk Gece-
si’nin geleneksel ruhunu koruyup, sanatla yeniden yorumla-
mak istediklerini ifade ederek, “Etkinlik kapsamında 12 genç
sanatçı, Karaağaç’ın meşhur kabaklarını tuval olarak kullandı
ve ‘Bocuk’ ile korku figürlerini yaratıcı bir şekilde resmetti.
Bu eserler jüri tarafından değerlendirilecek ve kazananlara
sembolik ödüller verilecek. Ancak burada durmak istemiyoruz.
Sadece birkaç sanatçının ya da figüranın katıldığı, ticari bir
etkinlikten öteye geçmeliyiz. 

Avrupa’da toplumun geniş katılımıyla gerçekleşen festi-
vallere benzer etkinlikler düşlüyoruz. Edirnelilerin evlerinin
önüne boyalı kabaklar koyduğu, yüzlerce kişinin kabakları res-
imlediği şenlikler hayal ediyoruz” diye konuştu. Trakya
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi yüksek lisans öğrencisi
Duygu Yerdelen de ‘Bocuk’ kültürünü anlatan korku temalı
figürleri kabaklara işlediklerini söyledi.

BOCUK GECESİ

Bir Balkan geleneği olan Bocuk Gecesi'nde, inanışa göre
'Bocuk' denen varlığın eve gelmemesi ve kötülük yapmaması
için her evde mutlaka kabak pişirilir. Gecede kabak tatlısı, ince
akıtma, kar suyunda haşlanmış mısır, armut, ayva, çekirdek,
badem, kuzinede fırınlanmış yer fıstığı, ceviz gibi yiyecekler
yeniliyor. Aile halkı, komşular ve akrabaların katıldığı gecede
kabağın yanı sıra mutlaka akıtma yapılması da ayrı bir önem
taşıyor. 

Gençler, çarşaflara bürünerek komşularını ’Bocuk geliyor’
diye korkutur. ’Bocuk’ diye adlandırılan varlığın beyazlar
içinde insan görünümünde gezdiğine inanılır. Bocuk Gecesi,
ayrıca kışın en sert gecesinin simgesi olarak kabul görüyor.
Gece suya tahta atılan tahta, sabah suyun üzerinde donmuş
olarak bulunursa, o evdeki kişilerin o yıl boyunca sağlıklı, sıh-
hatli, dayanıklı ve güçlü olacağına inanılıyor.               (DHA)

Edirne’de ressamlar Balkan geleneği
‘Bocuk Gecesi’ için kabakları boyadı
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